
R E A C H  Y O U R  H A P P Y  P L A C E
ODKRYJ WIĘCEJ   
Zeskanuj kod QR, 
by poznać nas 
bliżej

NAGRODY KOSMETYCZNE  
Rozświetlający retuszer Waunt 
Piękność Dnia zdobył nagrodę  
w kategorii najlepszy makijaż  
na STHLM Beauty Week 2023

GALERIA SŁAW

Z niecierpliwością oczekujesz 
nadchodzących wakacji. 
Planujesz zawartość walizki, 
a może zostajesz w mieście, 
by wziąć udział we wszystkich 
najważniejszych 
wydarzeniach, piknikach  
i imprezach na świeżym 
powietrzu? Niezależnie  
od tego, jakie masz plany  
na najbliższe tygodnie, 
mamy wszystko,  
czego potrzebujesz,  
by poprawić samopoczucie 
i uczynić to lato naprawdę 
niezapomnianym!  
Przygotuj kawę lub pożywny 
koktajl (polecamy nasze 
koktajle proteinowe Natural 
Balance!), usiądź wygodnie 
i pozwól nam poprowadzić 
cię przez najgorętsze oferty 
tego katalogu.  
Na pewno je pokochasz!

ODKRYJ NOWY WYMIAR SZCZĘŚCIA

Tak wiele powodów, 
by w pełni cieszyć się 
latem!

Na dobre samopoczucie patrzymy 
holistycznie, mając na uwadze całą 
ciebie. Dlaczego?  
Ponieważ istnieje wiele wyborów, 
których możesz dokonać,  
by poprawić swoje samopoczucie.  
To inspiruje nasz zespół  
badawczo-rozwojowy  
do odkryć naukowych, które będą 
wspierać twoją unikalną ścieżkę  
- mówimy nie tylko o zdrowiu 
fizycznym, ale także o dobrostanie 
emocjonalnym, społecznym, 
środowiskowym i finansowym.

Dobre samopoczucie 
to stan umysłu
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Pielęgnacja ciała  108-131

Dla niego  142-147

Pielęgnacja cery  74-95

Makijaż 34-67

Zapachy  132-141

Odżywianie 96-107

RABAT ZA POLECANIE 
Za każdego znajomego, 
który zdecyduje się dołączyć 
do Klubu Oriflame i złożyć 
zamówienie, otrzymasz rabat 
w wysokości 10% jego 
zamówienia, na swoje 
zamówienie. Im więcej 
znajomych złoży zamówienie, 
tym więcej zyskasz! 

CASHBACK  
- KASA WRACA: 
15% zwrotu za wszystkie 
zamówienia w portfelu 
Oriflame.

RABAT NA START: 
-15% na pierwsze 
zamówienie.

DOŁĄCZ DO NASZEJ 
SPOŁECZNOŚCI 
KOSMETYCZNEJ  
JAKO KLUBOWICZ,  
BY OTRZYMAĆ 
EKSKLUZYWNE NAGRODY!

KORZYŚCI DLA KLUBOWICZA

15% RABAT  
NA START

15% CASHBACK  
- KASA WRACA

10% RABAT  
ZA POLECANIE  
- NA ZAWSZE

Co tydzień nowa ekskluzywna oferta online!

TYLKO ONLINE
ZESKANUJ,  

BY SKORZYSTAĆ 

PIĘKNE OFERTY DLA CIEBIE  
ZESKANUJ KOD QR!

z ekskluzywnej oferty online

Zeskanuj kod QR,  
by zobaczyć więcej 
treści w eKatalogu!

STR. 125

STR. 44

STR. 140

STR. 143

STR. 76

KUPUJ  
wybrane kosmetyki, 
BY CIESZYĆ SIĘ 
DARMOWĄ 
DOSTAWĄ 
ZAMÓWIENIA! 

DARMOWA 
DOSTAWA

ZESKANUJ KOD QR,  
by dowiedzieć się więcej

Spis treści 
Nr 10, 9/07-29/07

Najniższe ceny w ciągu ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego na dzień 18.04.2024r. 
Najbardziej aktualne ceny są dostępne na stronie 
pl.oriflame.com

Festiwal
 letnich zapachów 148-163

Letni niezbędnik 6-33

SZCZĘŚCIE  
W ZASIĘGU RĘKI

Zostań naszym Partnerem 
Biznesowym i ciesz się Strefą 
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 ﻿Zegarek damski Sunset
Zegarek z tarczą zmieniającą kolor pod wpływem 
słońca i wielofunkcyjnym paskiem. Zdejmij kopertę 
zegarka, by użyć paska jako eleganckiej ozdoby do 
włosów. Wymiary: tarcza: 3,4 cm, pasek: 4 x 41,5 cm. 
Materiał: stop cynku, szkło, stal nierdzewna, mosiądz, 
poliester. Bateria SR626SW Seiko PC21J. 

47380   170,00 

Zegarek i ozdoba  
do włosów w jednym!

Zapakowany  
w stylowe pudełko

Tarcza zegarka zmienia 
wzór pod wpływem 
promieni słońca

Zegarek zmieniający kolor  
za jedyne 

99,99 
jeśli wydasz 69 zł na produkty  

z tego katalogu 

Pasek  
na nadgarstek  
lub wstążka  
do włosów

Zaoszczędź 70,01 zł

EDYCJA 
LIMITOWANA 

6 7
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Black
40672
Black

  Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   23,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i 

• PIELĘGNUJE*
• PODKRĘCA*
• ROZDZIELA*
• WYDŁUŻA

• DODAJE OBJĘTOŚCI

5w1

Rzęsy odporne 
na lato: 

przygotuj się 
na każdą 

okazję  
w kilka chwil

DO

 53%
 TANIEJ

   40697 Wodoodporny 
tusz do rzęs THE ONE  
5 w 1 Wonder Lash XXL 8 ml 
2248,75/l 38,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich  
30 dniach 19,99  

  40672 Tusz do rzęs  
THE ONE 5 w 1 Wonder Lash 
XXL 8 ml 2248,75/l 38,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99  

 47377 Tusz do rzęs  
THE ONE 5 w 1 Wonder Lash 
Edycja Urodzinowa  
- Black 8 ml 2248,75/l 38,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

KAŻDA MASKARA
ZA JEDYNE

17,99

KULTOWY 
PRODUKT

Co 15 sekund ktoś na 
świecie kupuje tusz 

do rzęs Wonder Lash.
 Wypróbuj go,  

a przekonasz się 
dlaczego!
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ULUBIONE PRODUKTY,  
DUŻE OSZCZĘDNOŚCI

   

 

47377
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EDYCJA  
LIMITOWANA
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 

 

 

KUP 1 DOWOLNY  
ZA 11,99 
KUP 2 DOWOLNE  
ZA JEDYNE 

9,99 KAŻDY

Tender Care jest uwielbiany przez miliony  
od 1970 roku. Ten wielofunkcyjny balsam ma wręcz 
cudowne działanie na suche dłonie i spierzchnięte 
usta, niesforne brwi czy przesuszone łokcie  
- za każdym razem sprawia, że skóra jest 
odżywiona, staje się miękka i elastyczna.

KULTOWY 
PRODUKT

ULUBIONE PRODUKTY,  
DUŻE OSZCZĘDNOŚCI

50%
 TANIEJ  

PRZY ZAKUPIE 2 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów.

Pyszny, 
naturalny 
zapach 

marakui

Soczysty, 
orzeźwiający 

zapach  
malin

Apetyczny  
zapach  

świeżego  
arbuza

BEZZAPACHOWY

  Regenerujący balsam 
Tender Care Malina
10,5 ml 1141,90/l

36152   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Regenerujący balsam  
Tender Care Marakuja
10,5 ml 1141,90/l

36153   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Regenerujący balsam 
Tender Care Arbuz
10,5 ml 1141,90/l

44398   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Regenerujący balsam  
Tender Care
10,5 ml 1141,90/l

12760   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

Niezbędne produkty do pielęgnacji 
skóry, które warto zabrać ze sobą

10 11
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  Masło do ciała 
Swedish Spa  
Whipped Waves
200 ml 179,95/l

34025   63,00   
35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

  Złuszczające 
mydełko do masażu 
Swedish Spa  
Smooth Rocks
100 g 99,90/kg

34021   19,00   
9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,00

  Olejek do ciała 
Swedish Spa  
Mirror Ocean
100 ml 359,90/l

34024   63,00   
35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

  Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 173,20/l

34730   25,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

  Solny peeling  
do ciała Swedish Spa  
Salt Crystals
200 ml 299,95/l

34022   94,00   
59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 94,00

KSZTAŁT IDEALNY  
DO MASAŻU:  
oczyszczanie i pobudzanie 
krążenia w jednym prostym 
kroku pielęgnacyjnym.

Idealny do masażu  
i NAWILŻANIA CIAŁA  
PO KĄPIELI

LUKSUSOWO 
ODŻYWCZA MASKA ​​
DO DŁONI, zapewniająca 
skórze jedwabistą miękkość

ZŁUSZCZA, WYGŁADZA  
I ZMIĘKCZA SKÓRĘ; 
zawiera składniki 
pochodzenia  
naturalnego

SUPERODŻYWCZA FORMUŁA 
o bogatej konsystencji nadaje 
skórze wyjątkową gładkość  
i miękkość *.

*Test konsumencki

Zabierz spa  
do domu: 

szwedzkie 
wakacje dla ciała  

i zmysłówDO

 48%
 TANIEJ

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

 

 

 

 

 

ULUBIONE PRODUKTY,  
DUŻE OSZCZĘDNOŚCI
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  Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 499,67/l

35835   29,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 209,90/l

33028   38,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

DO 

48% 
TANIEJ

Pewnym krokiem do lata: 
boso, w klapkach,  

w sandałach

Zmiękcz stopy w kąpieli lub pod prysznicem, a następnie  
DELIKATNYMI POCIĄGNIĘCIAMI USUŃ STWARDNIAŁY NASKÓREK.

REDUKUJE MODZELE  
oraz twardą skórę  
na stopach w zaledwie 
1 TYDZIEŃ!*†

*�Testy konsumenckie z udziałem 67 osób o stwardniałej 
skórze stóp

24-GODZINNE 
NAWILŻENIE*2

*2 �Testowane 
klinicznie - test 
instrumentalny 

100%  
STAL NIERDZEWNA

50% MATERIAŁÓW  
Z RECYKLINGU

ULUBIONE PRODUKTY,  
DUŻE OSZCZĘDNOŚCI

  47427 Pilnik do stóp Expert Materiał: 
50% plastik z recyklingu, papier piaskowy. 
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 26,00 13,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich  
30 dniach 13,99  

 47429 Pilnik ze stali nierdzewnej  
do stóp Expert Materiał: 50% plastik  
z recyklingu, stal nierdzewna. Wymiary:  
3,8 x 19 cm. 26,00 13,99 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 13,99

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 

NOWOŚĆ!  †Test kliniczny - in vivo

  Ścinacz do zrogowaciałego 
naskórka Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, 
stal nierdzewna.  
Wymiary: 3,1 x 14,8 cm. 

47428   36,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

1514
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  Okrągła termiczna szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm. ABS, PP, aluminium. 

46358   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99

  Elastyczna szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1 x 3,6 cm. PP, ABS, nylon. 

46359   32,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99

  44962 Suchy szampon kontrolujący przetłuszczanie się włosów DUOLOGI 
150 ml 133,27/l 38,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99  

 44956 Szampon chroniący kolor włosów farbowanych DUOLOGI 200 ml 
89,95/l 38,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99   44968 
Upiększający włosy spray CC DUOLOGI 150 ml 133,27/l 40,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 22,99

KAŻDY PRODUKT ZA 19,99

Doskonała do UNOSZENIA 
WŁOSÓW U NASADY

Idealna do NADAWANIA  
WŁOSOM OBJĘTOŚCI

Odświeża skórę głowy i włosy między myciami, zapewniając im CZYSTOŚĆ I RÓWNOWAGĘ  
- BEZ UŻYCIA WODY*.

PRZEDŁUŻA 
INTENSYWNOŚĆ 
KOLORU  
DO 7 TYGODNIΔ1

*Test konsumencki ∆1 Test instrumentalny w porównaniu ze zwykłym szamponem

Regeneruje zniszczone włosy sprawiając, że są JEDWABIŚCIE 
MIĘKKIE I LŚNIĄCE ORAZ UJARZMIA PUSZENIE SIĘ WŁOSÓW.

Podstawy świeżych  
i lśniących włosów  
- przez całe lato!

DO 

50%
 TANIEJ

 

 

 

ULUBIONE PRODUKTY,  
DUŻE OSZCZĘDNOŚCI

  

16 17
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  Balsam do opalania 
twarzy i ciała dla 
dzieci Sun Zone  
SPF 50 High
100 ml 599,90/l

30568   94,00   
59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

  Żel po opalaniu 
Sun 360
150 ml 153,27/l

35759   40,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Krem ochronny  
do twarzy i ciała  
Sun Zone SPF 50
50 ml 699,80/l

23378   60,00   
34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

  Mgiełka do opalania 
SPF 50 Sun 360
150 ml 399,93/l

34891   94,00   
59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

NAJWYŻSZA OCHRONA DLA DZIECI 
Balsam nawilżający bez alkoholu, barwników  
i substancji zapachowych.

WYSOKA  
OCHRONA  
skóry twarzy i miejsc 
narażonych na działanie 
promieni słonecznych. 
Idealny do miasta

ŁATWY W APLIKACJI SPRAY 
o lekkiej, suchej konsystencji.

CHŁODZĄCY ŻEL natychmiast 
koi i nawilża skórę po opalaniu.

DO

 43%
 TANIEJ

Bezpieczne opalanie 
dla całej rodziny!

ULUBIONE PRODUKTY,  
DUŻE OSZCZĘDNOŚCI  

 

 

 

 ﻿Daszek Sunset
Rozmiar: 54 cm. 
Materiał: słoma 
papierowa, poliester. 

47386   

EDYCJA LIMITOWANA 

89,99
TERAZ ZA JEDYNE 
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Zapewnia udowodnione 
klinicznie natychmiastowe  
i 24-godzinne nawilżenie 
skóry. Zawiera cukry  
z borówki.

KREM POD OCZY 
Nawilża, odświeża  
i rozjaśnia zmęczone oczy. 
Zawiera kojące garbniki  
i kwasy fenolowe z chmielu.

  Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Radiance
15 ml 1199,33/l

42566   36,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Pędzelek do serum  
i kremów
Materiał: PBT, aluminium, 
drewno. 15,6 x 1,2 cm. 

47419   38,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 766,33/l

42567   45,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

  Bogaty krem na noc 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 399,80/l

42589   40,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Bogaty krem na dzień 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 399,80/l

42588   40,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

Twój 
nawilżający 

rytuał dla 
spragnionej 

skóry

DO

 50%
 TANIEJ

Łatwa i delikatna 
aplikacja

JEDWABISTE, 
GĘSTE WŁOSIE

CERTYFIKAT 
WEGAŃSKI 

BOGATY KREM ​​NA DZIEŃ 
koi i nawilża suchą, wrażliwą 
skórę. Zawiera witaminy E, 
C, B3, B5 i B6.

BOGATY KREM ​​NA NOC 
głęboko odżywia cerę  
i pomaga wzmocnić 
barierę ochronną skóry.  
Z garbnikami ze słodkich 
kasztanów.

 

 

 

 

 

ULUBIONE PRODUKTY,  
DUŻE OSZCZĘDNOŚCI
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  Aplikator kremów pod oczy
Materiał: stal nierdzewna, aluminium, drewno. 14,3  x 1 cm. 

47422   28,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99

Dla wszystkich  
typów cery 

40+ 

KREM POD OCZY 
przywraca elastyczność  
oraz zmniejsza cienie i obrzęki

KAPSUŁKI: ultraodżywczy zabieg 
liftingujący i ujędrniający skórę

WYCIĄG Z CZARNEGO IRYSA 

REDUKUJE obrzęki  
i cienie pod oczami
Odświeżające  
uczucie chłodu

 

 

  Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet
15 ml 1332,67/l

22815   52,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99

  Intensywnie ujędrniające serum w kapsułkach 
Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 2,36/szt.

24547   120,00   65,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 120,00

Kluczowym składnikiem serii Royal Velvet jest ekstrakt  
z czarnego irysa. Bogaty we flawonoidy wzmacnia 
struktury skóry, tonizuje ją, nawilża i zwiększa 
elastyczność.

 

ULUBIONE PRODUKTY,  
DUŻE OSZCZĘDNOŚCI

DO 

62%  
TANIEJ

Cenna chwila  
dla siebie: zrób sobie 

przerwę w gorący 
letni dzień

22 23



LE
TN

I N
IE

ZB
ĘD

NI
K

  Ultralekki ochronny 
krem na dzień Novage+ 
Proceuticals SPF 50
30 ml 1499,67/l

41059   80,00

44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

  Silnie nawilżająca 
mgiełka Novage+ 
Proceuticals
100 ml 359,90/l

42263   72,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,99

Butelka zawiera 
plastik z recyklingu

DO 

50%
 TANIEJ

*�Test konsumencki po 4 tygodniach 
stosowania

*1 �Test konsumencki po pierwszym 
zastosowaniu

+ �Przy dłuższym stosowaniu 
skóra staje się jędrniejsza,  
a zmarszczki zredukowane*

+ �Nieklejąca konsystencja,  
która nie pozostawia  
białego nalotu*1

WYSOKA OCHRONA 
SPF 50

** W oparciu o składniki

Δ Test kliniczny

Prebiotyk α-glukan wspiera 
równowagę mikrobioty 
skóry**

8-godzinne nawilżenie 
- udowodnione klinicznieΔ

MGIEŁKA 
NAWILŻAJĄCA 

Ochrona przeciwsłoneczna  
i trwała świeżość: najlepsi  

letni przyjaciele skóry

 ﻿Kosmetyczka 
Novage+
PU na bazie wody, 
poliester rPET. 
Wymiary:  
12 x 9 x 20 cm. 

47209   
130,00 

 

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

ULUBIONE PRODUKTY,  
DUŻE OSZCZĘDNOŚCI

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 ﻿Perfumy Giordani Gold Essenza
50 ml 2198,00/l

42503   210,00

109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 139,90

 ﻿Perfumy Giordani Gold Essenza 
minispray
8 ml 3373,75/l

42786   45,00

26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

kalabryjska bergamotka , 
kwiat pomarańczy luxury 
essenza , toskańskie 
drewno 

KWIATOWO 
-DRZEWNY 

DO

 48%
 TANIEJ

Giordani Gold Essenza zostały wykreowane w 2015 roku. Składniki 
kompozycji zostały starannie wyselekcjonowe i mają najwyższą jakość. 
Wyrafinowany projekt szklanego flakonu z nakrętką pokrytą 
24-karatowym złotem i wysoka jakość tych kwiatowo-drzewnych perfum 
przynoszą niezliczone, piękne chwile kobietom na całym świecie.

KULTOWY 
PRODUKT

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

ZA
BI

ER

Z MNIE ZE SOBĄ!

 ﻿Perfumowany krem  
do ciała Giordani Gold 
Essenza
250 ml 103,96/l

42206   50,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

 ﻿Perfumowany spray  
do ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 306,53/l

42806   40,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się produktów.

ULUBIONE PRODUKTY,  
DUŻE OSZCZĘDNOŚCI

Idealne życie  
we flakonie: 

kwiatowo-drzewne 
perfumy emanujące 
pięknem i luksusem
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

Wielokrotnego użytku, 
zdejmowana oprawa 
wykonana z odpowiedzialnie 
pozyskiwanego drewna

2 w 1 
ZAPACH + RAMKA NA ZDJĘCIE

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

różowy pieprz, szałwia 
muszkatołowa, drzewo cedrowe

DRZEWNO-AROMATYCZNY

Dla niego 

różowy pieprz, Fleur de Lavande, 
drzewo sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWY

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Dla niejULUBIONE PRODUKTY,  
DUŻE OSZCZĘDNOŚCI

48%
 TANIEJ

Sezon nowych znajomości:  
pozostaw niezapomniane wrażenie  

na każdym, kogo spotkasz

  38540 Perfumy Signature  
dla niej 50 ml 2198,00/l 210,00  

 38587 Perfumy Signature  
dla niego 75 ml 1465,33/l 210,00

109,90
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 109,90

 

 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ananas, geranium, 
gwajak

DRZEWNO 
-OWOCOWY

Dla niego 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka, biały 
bursztyn, tuberoza

KWIATOWO 
-OWOCOWY

Dla niej

KUP 1 DOWOLNY 
ZA 64,99  
KUP 2 DOWOLNE  
ZA JEDYNE 

45,99 KAŻDY

56% 
TANIEJ 

PRZY ZAKUPIE 2

Horyzont pełen możliwości:  
wypełnij letnie dni aurą inspiracji

ULUBIONE PRODUKTY,  
DUŻE OSZCZĘDNOŚCI

 ﻿Woda toaletowa Greater 
dla niego
75 ml 866,53/l

38552   105,00

64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 105,00

 ﻿Woda toaletowa 
Greater dla niej
50 ml 1299,80/l

43118   105,00

64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 105,00

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!
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  44280 Pielęgnujący krem do rąk Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado 75 ml 17,00 8,49 Najniższa cena produktu  

w ostatnich 30 dniach 17,00   47009 Żel pod prysznic Simple Joys 
Love Nature z organicznym aloesem 250 ml 19,00 9,99 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99   41281 Oczyszczające 
mydło Love Nature z organiczną zieloną herbatą i ogórkiem 75 g 

11,00 5,99 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 7,49

  41354 Szampon Love Nature z organiczną cytryną i miętą do włosów  
przetłuszczających się 250 ml 30,00 15,99 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99  

  43661 Wzmacniająca maska do włosów Love Nature z organicznym bananem 30 ml 11,00 
4,99 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 4,99   43253 Oczyszczający scrub  

do skóry głowy Love Nature z węglem i organiczną miętą 20 ml 11,00 4,99 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 6,99

 

 

 

 

 

 

SZAMPON  + MASKA DO WŁOSÓW + SCRUB DO SKÓRY GŁOWY ZA JEDYNE 19,99 KOD ZESTAWU: 150548

KREM DO RĄK  + ŻEL POD PRYSZNIC  + MYDŁO ZA JEDYNE 19,99 KOD ZESTAWU: 150547

Lekka formuła nawilżająca 
wspierająca barierę ochronną 
skóry

Oczyszcza skórę i nadaje 
jej świeży zapach aloesu

Oczyszcza skórę, 
pozostawiając uczucie jej 
świeżości i gładkości.

Więcej przydatnych akcesoriów 
podróżnych w kolejnych katalogach!

TOWARZYSZ PODRÓŻY

Więcej przydatnych akcesoriów 
podróżnych w kolejnych katalogach!

TOWARZYSZ PODRÓŻY

Formuła z naturalnym 
ekstraktem z banana, który 
wzmacnia i odżywia osłabione, 
wypadające włosy.

Peeling z węglem i miętą 
oczyszcza i koi swędzącą, 
łuszczącą się skórę głowy.

Oczyszcza 
przetłuszczające się 
włosy, nadając im 
świeżość.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!
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Makijaż
U w o l n i j  w e w n ę t r z n e  p i ę k n o  i  d o d a j  b a r w  ś w i a t u

• Trwała formuła o średnim stopniu krycia

10,99
KAŻDA SZMINKA ZA JEDYNE

 ﻿Matowa pomadka 
OnColour 
2,5 g 4396,00/kg

 23,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

41078
Soft 

Peach

41
07

8 
So

ft 
Pe

ac
h

41077
Vibe Pink

47413
Nude 
Beige

47415
Blush 
Rose

47414
Coral 

Blossom

43640
Chocolate 

Love

43633
Magnetic 
Magenta

43637
Shock 

Fuchsia
43634

Red Punch

43
63

4 
Re

d 
Pu

nc
h

43639
Brick Red

43
63

9 
Br

ic
k 

Re
d

43638
Beauty 

Plum
43635

Sassy Red
43636
Earthy 
Brown

41
07

7 
V

ib
e 

Pi
nk

• Piękne, intensywne odcienie o matowym wykończeniu 

Minirozmiar, maxikolor CENA  
SPECJALNA  
SZCZEGÓŁY  
NA STR. 37

U
LU

B
IO

N
E 

PR
O

D
U

K
TY

,  
D

U
ŻE

 O
SZ

C
ZĘ

D
N

O
ŚC

I
Makijaż:  Matowa pomadka 
OnColour  43633 Magnetic 
Magenta.
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 ﻿Pomadka powiększająca usta 
THE ONE Colour Stylist Super 
Pout
3,8 g 6839,47/kg

 42,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,99

CIESZ SIĘ OLŚNIEWAJĄCO PIĘKNYMI USTAMI 
DZIĘKI POMADCE O ULTRAKREMOWYM 
WYKOŃCZENIU.

43295
Amber Nude

43296
Sumptuous Mauve

43297
Sleek Pink

43298
Rosewood Cherry

43303
Ablaze Plum

43302
Red Pout

43300
Sienna Coral

43304
Bold Burgundy

43301
Brown Flame

43299
Taupe Blush

PŁYN DO DEMAKIJAŻU 
ZA JEDYNE 

20,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEJ SZMINKI 
ze stron 34-43

*Test konsumencki

∆ Wyniki badań klinicznych

• PEŁNY STOPIEŃ KRYCIA  
- wystarczy jedna warstwa*

• Uczucie nawilżenia i trwałość  
8 GODZIN* 

• Klinicznie udowodniony 
NATYCHMIASTOWY EFEKT 
PEŁNIEJSZYCH USTΔ

Zmysłowe, 
wydatne... 
Twoje!

43303Abla
ze

 Pl
um

43298Ro
se

wood C
he

rry

Wybierz kolor na lato

 ﻿Płyn do demakijażu The ONE
100 ml 400,00/l

32139   40,00 

Makijaż:  
Pomadka 
powiększająca 
usta THE ONE 
Colour Stylist 
Super Pout 43302 
Red Pout.
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CENA  
SPECJALNA  
SZCZEGÓŁY  
NA STR. 37

 ﻿Pędzelek do ust THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
13 x 1 cm. 

42488   26,00

13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

M
AK

E U
PWybierz kolor na lato

Extra kolor.  
Extra nawilżenie.
15 TWARZOWYCH ODCIENI PASUJĄCYCH DO 
KAŻDEGO KOLORYTU CERY ORAZ FORMUŁA 
ZAPEWNIAJĄCA USTOM NAWILŻENIE  
I KOMFORT PRZEZ CAŁY DZIEŃ.

46446 
Deep Berry

46447 
Smart Red

46448 
Stylish Brick

46435 
Blushing Nude

46436 
Golden Caramel

46437 Warm 
Cocoa

46438 
Baked Terracotta

46439 Pinkish 
Mauve

46440 
Delicate Rose

46441 Creamy 
Rosewood

46442 
Soft Magenta

46443 
Marvellous Mocha

46444 
Burnt Sienna

46449 
Cherry Plum

 ﻿Pomadka THE ONE  
Smart Sync
3,8 g 6839,47/kg

 42,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,99

INTENSYWNE  
PIGMENTY 

zapewniają żywe kolory  
i pełne krycie już dzięki 

jednej warstwie

TECHNOLOGIA  
LIP RESPONSE 

blokuje i uzupełnia wilgoć 
dzięki mieszance masła 
kakaowego i masła shea

8H TRWAŁOŚCI 
koloru i nawilżenia

46445
Double Espresso

Makijaż:  Pomadka 
THE ONE Smart Sync 
46447 Smart Red.

46447
Smart Red
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44720
Taffy Rose

44721
Creamy Coral

44722
Supreme Red

44723
Fire Crimson

44724
Soft Cherry

44715
Spicy Nude

44716
Honey Toffee

44717
April Blush

44718
Toasted Pink

44719
Ashy Mauve

44
72

3F
ire

 C
rim

so
n

M
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E U
P

Odważny mat  
po jednej aplikacji

 ﻿Pomadka w płynie  
THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
5 ml 6598,00/l

 54,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00

• �Trwałość przez 6 GODZIN*

• �NAWILŻAJĄCA FORMUŁA  
zapewnia wyjątkowy komfort noszenia

• �ODPORNA NA ROZMAZYWANIE*,  
ODPORNA NA ŚCIERANIEΔ

• �W 99% ZOSTAJE NA USTACH 
- potwierdzone klinicznieΔ

Wybierz kolor na lato

POZOSTAJE NA SWOIM MIEJSCU, A JEDNOCZEŚNIE 
PORUSZA SIĘ RAZEM Z TOBĄ - NASZA POMADKA  
W PŁYNIE ZAPEWNIA INTENSYWNY KOLOR  
I KOMFORT DLA UST. Δ Test kliniczny

*Test konsumencki

CENA  
SPECJALNA  
SZCZEGÓŁY  
NA STR. 37

Makijaż:  Pomadka  
w płynie THE ONE 
Colour Unlimited 
Ultra Fix 44719  
Ashy Mauve.
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Komfort, 8-godzinna  
TRWAŁOŚĆ ORAZ FILTR SPF 15

 ﻿Matowa pomadka do ust 
Giordani Gold Iconic Matte 
SPF 15
3,8 g 9734,21/kg

 59,00

36,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99

SATYNOWE PIĘKNO UST

DŁUGOTRWAŁA OCHRONA 
Z FILTREM SPF 15

42669
Marvelous 

Cherry

42666
Smooth 

Latte

42668
Forever 

Red

42667
Rusty 

Currant

42670
Blissful 
Berry

42663
Blushing 

Pink

42661
Mesmerizing 

Nude

42665
Graceful 
Mauve

42664
Vintage 

Peach

42662
Unexpected 

Rose

42327
Blooming 

Pink

42329
Red Rose

42326
Plum 

Mauve

42325
Blush Rose

42324
Beige 
Nude

42328
Pink Coral

42333
Divine 

Chocolate

42332
Deep Wine

42331
Iconic Red

42330
Flamboyant 

Red

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic SPF 15
3,8 g 9734,21/kg

 59,00

36,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99

Wybierz kolor na lato

AKSAMITNY MAT CZY ŚWIETLISTA SATYNA?  
PO CO WYBIERAĆ JEDNĄ, SKORO ZASŁUGUJESZ 
NA OBIE!

Kolor 
przedłużający 
młodość ust  
i pielęgnacja

*Test konsumencki 

42
66

8F
or

ev
er

 R
ed

42
33

1 I
co

ni
c 

Re
d

CENA  
SPECJALNA  
SZCZEGÓŁY  
NA STR. 37

Makijaż:  Matowa 
pomadka do ust 
Giordani Gold Iconic 
Matte SPF 15 42668 
Forever Red.

REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ 
drobnych zmarszczek*

NATURALNE OLEJKI 
pomagają zmniejszyć 
widoczne oznaki starzenia

AKSAMITNIE MATOWE 
WYKOŃCZENIE  
i wspaniała pielęgnacja ust 

M
AK

E U
P

42 43



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
M

AK
IJA

Ż 

44846 Golden Glow

  Puder w perełkach  
z serum Giordani Gold  
Jewel Treasure
22 g 2272,27/kg

 90,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 90,00

  Pędzel Kabuki  
Giordani Gold
Aluminium, nylon. Wymiary: 
6,5 x 2,7 cm. 

38956   60,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 60,00

 

 

KULTOWY 
PRODUKT

Δ Test kliniczny

 

 

  Tusz do rzęs  
Giordani Gold  
Volume Phenomenon
8 ml 3748,75/l

41408   54,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00

Możliwość budowania 
objętości rzęsa po rzęsie*  
- 10 razy większa objętość Δ

Formuła z ochronną 
witaminą E i odżywczym 
olejkiem z nasion maliny 
moroszki 

41408 
Black

Poczuj złociste ciepło... 
pieszczące twoją skórę

Kultowy look, 
piękna 
pielęgnacja

IKONA 
ORIFLAME

Puder w perełkach GG to must-have dla wielu miłośniczek piękna - to dzięki 
odcieniom różu, rozświetlacza i bronzera oraz luksusowej formule nasyconej 
serum Youth Reveal i kwasem hialuronowym. Czy wiesz, że jest sprzedawany 
niemal co minutę na całym świecie? 

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów.

Schnie w mniej niż 10 sekund*

Trwała*  
i wodoodporna formuła*

*Test konsumencki

41437
Black

  Hybrydowy tusz do 
kresek Giordani Gold
0,56 ml 60696,43/l

41437   55,00

33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

DA
RM

OWA DOSTAW
A

JEŚLI MNIE KUPISZ  
Szczegóły na str. 5
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  Baza z serum  
Giordani Gold
30 ml 1499,67/l

42118   60,00

44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,99Ukryj oznaki starzenia  

i dodaj cerze blasku!

  Korektor z serum  
Giordani Gold
10 ml 4499,00/l

 60,00

44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

• Z kwasem hialuronowym,  
dzięki któremu natychmiast  
i długotrwale nawilża skórę

• Błyskawicznie wygładza  
i ujednolica skórę, zapewniając 
młodzieńczo promienną bazę*

• Zwiększa trwałość podkładu*

*Test konsumencki
• Klinicznie udowodnione 

działanie zmniejszające 
cienie, obrzęki i przesuszenie 
pod oczami

• Najlepiej kryjący korektor 
Giordani Gold

• Pierwszy w Oriflame 
korektor o udowodnionym 
klinicznie działaniu 
redukującym widoczne 
oznaki starzenia

 

 

41107
Light

41108
Medium

50% 
TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH 
PRODUKTÓW ze stron 46-49

29,99 
przy zakupie 2 dowolnych

29,99 
przy zakupie 2 dowolnych
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42240 Light Ivory Neutral

42238 Porcelain Warm

42241 Beige Warm

42237 Vanilla Cool

42236 Vanilla Neutral

42239 Light Beige Neutral

32922
Natural 
Beige

32923
Amber

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light Ivory

 ﻿Podkład Giordani Gold  
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1833,00/l

 73,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

Piękne, subtelne wykończenie, które wygląda naturalnie

Redukuje widoczność niedoskonałości i nadaje cerze 
młodzieńczy wygląd*

NIESKAZITELNIE 
JEDWABISTA

Δ Potwierdzone klinicznie 

*Test konsumencki *Test konsumencki

 ﻿Podkład odmładzający na 
bazie serum Giordani Gold 
SPF 12 + UVA
30 ml 1833,00/l

 73,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,99

NATURALNA 
MŁODZIEŃCZOŚĆ 

TWOJEJ CERY

Pierwszy podkład Oriflame wzmacniający  
i chroniący barierę ochronną skóry  
- potwierdzone klinicznie!Δ

Komfort i trwałość przez cały dzień*  
oraz naturalne krycie, które można budować

Wygładza oraz redukuje widoczność 
drobnych linii i zmarszczek*

Wystarczą 2-3 krople, 
by uzyskać świetliste 
wykończenie

50% 
TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH 
PRODUKTÓW ze stron 46-49

50% 
TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH 
PRODUKTÓW ze stron 46-49

32920
Porcelain

42236 Vanilla
 

Neutra
l

SPF 12

SPF 12

36,49 
przy zakupie 2 dowolnych36,49 

przy zakupie 2 dowolnych

48 49



Attracts and retains moisture

SPF

30 

LONG WEAR
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TECHNOLOGIA  
SKIN RESPONSE 

PRZYCIĄGA I ZATRZYMUJE 
WILGOĆ 

SPF 

Zapewniający półmatowe wykończenie podkład z filtrem SPF 30, 
opracowany z wykorzystaniem unikalnej technologii Skin Response, 

która synchronizuje skórę z otoczeniem.

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan.  
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   16,00

10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

 

Inteligentny podkład, który 
dostosowuje się do ciebie

TRWAŁOŚĆ◊

◊Udowodnione klinicznie 

*Test konsumencki

•	ODPORNY NA POT,  
ZMIANY ODCIENIA  
I ŚCIERANIE*

•	PIGMENTY KAMUFLUJĄCE 
dopasowują się do skóry,  
zapewniając jej  
RÓWNOMIERNY KOLORYT

35
77

9 
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  Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 999,67/l

 52,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

 

35779
Vanilla Neutral

35780
Porcelain Cool

35781
Marble Neutral

35782
Light Rose Cool

35783
Light Beige Neutral

35784
Light Sand Warm

35785
Light Ivory Neutral

35786
Olive Beige Neutral

35787
Beige Warm

35788
Sun Beige Warm

35789
Golden Beige Warm

35790
Amber Warm

35791
Caramel Warm

35792
Chestnut Warm

50 51
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�• Trwałe, matowe wykończenie 
– DO 10 GODZIN*

• REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ 
PORÓW*

Wrzuć roller kieszeni lub torebki  
i stosuj w ciągu dnia, by przywrócić 
cerze mat. Wystarczy w razie 
potrzeby przetoczyć go po strefie T 
lub innych przetłuszczających się 
miejscach. Przekręć, by otworzyć 
roller, wyczyść go i wysusz 
naturalnie.

 ﻿Kieszonkowy roller matujący
Materiał: naturalny kamień 
wulkaniczny, 50% plastik  
z recyklingu. Wymiary:  
3,2 x 4,9 cm. 

47520   38,00

22,99 

NOWOŚĆ! 

*�Testowany przez konsumentki na zwykłym 
podkładzie w płynie

  Puder prasowany  
THE ONE Everlasting
10 g 3999,00/kg

 65,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 65,00

 

  Pędzel do pudru THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
18 x 4 cm. 

42474   39,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

 ﻿Lusterko
Średnica: 15,5 cm.  
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   55,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

Uchwyty na pędzle i mnóstwo miejsca na 
niezbędne kosmetyki - dzięki naszej 
kosmetyczce utrzymasz idealny porządek.

Produkt sprzedawany  
bez zawartości

 ﻿Kosmetyczka
Poliester. Wymiary: 
19 x 13 x 13 cm. 

41121   81,00

56,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 81,00

34650
Dark

34649
Medium

34648
Light Plus

 

Idealna towarzyszka 
podróży

Roller z naturalnego kamienia wulkanicznego 
w wygodnym kieszonkowym rozmiarze  
- błyskawicznie wchłania nadmiar sebum 
sprawiając, że cera odzyskuje mat i świeżość.

•	 50% materiałów  
z recyklingu

•	 Można stosować  
bezpośrednio na skórę 
lub na makijaż

•	 Może być oczyszczany  
i używany wielokrotnie

Błyskawicznie  
bez połysku

34647 Li
gh

t

5352
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BARDZO 
FOTOGENICZNA! 
DZIĘKI IDEALNEJ 
BAZIE

OCHRONA  
PRZED SŁOŃCEM

  Podkład THE ONE  
In Action SPF 40
30 ml 1166,33/l

 52,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

46399 
Sun-Kissed

46
40
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  Sztyft do makijażu  
The ONE Styler
6 g 5831,67/kg

 60,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

RÓŻ I BLASK - ZAWSZE Z TOBĄ

Pełny makijaż w kilka chwil

  Pędzel do konturowania 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
14 x 3 cm. 

42480   39,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

 

 

POWRÓT NA ŻYCZENIE KLIENTÓW!

 ﻿Zestaw do konturowania THE ONE
13,1 g 3052,67/kg

 65,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 65,00

  Baza udoskonalająca 
THE ONE Make-Up Pro 
On Screen
30 ml 999,67/l

44547   44,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,00

  Pędzel do różu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
17 x 4 cm. 

42482   26,00   
13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

DEFINIUJ I PODKREŚLAJ,  
BY UDOSKONALIĆ RYSY TWARZY 

Wszystko w jednym: bronzer, rozświetlacz  
i róż do policzków w trwałych odcieniach, które 
możesz mieszać i budować ich intensywność.

 

 

 

36
12

6 
Sa

ss
yEDYCJA 

LIMITOWANA 

SPF 
40

Makijaż:  Zestaw 
do konturowania 
THE ONE 36126 
Sassy.

46400
Golden Hour

43510
Light Ivory

43511
Medium Beige

43512
Warm Tan

54 55
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E Mat, blask czy jedno 

i drugie? Uzyskanie 
wymarzonego looku nigdy  
nie było łatwiejsze, a efekt 
utrzymuje się do 13 godzin!

W prostej linii

WODOODPORNA* 

DO

TRWAŁOŚĆ* 

13h

�• BOGATY, INTENSYWNY KOLOR* 

�• ODPORNA NA ROZMAZYWANIE* 

36548
Hickory Brown

*Test konsumencki 

 

36550
Forest Green

 ﻿Kredka do oczu The ONE  
High Impact
0,3 g 46633,33/kg

 26,00

13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

36547
Pitch Black

36552
Cobalt Grey

36553
Skyline Blue

36551
Urban Grey

�• ULTRAKREMOWA FORMUŁA* 

�• NIE ŚCIERA SIĘ*

Makijaż:  Kredka do 
oczu The ONE High 
Impact 36553 Skyline 
Blue, Kredka do oczu 
The ONE High Impact 
36547 Pitch Black.
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�SKUTECZNE I PRECYZYJNE 
usuwanie włosków.

  Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. Wymiary:  
90,8 x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   20,00

10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

IDEALNE BRWI: NATYCHMIAST

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

 ﻿Tusz do kresek  
THE ONE  
Wonder Liner
2,5 ml 9996,00/l

 38,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

• ODPORNY  
NA ROZMAZYWANIE*

• �WYSOKA ZAWARTOŚĆ 
PIGMENTÓW*

• Trwały  
– 24 GODZINY*

•	Innowacyjny pędzelek pozwala 
uzyskać NIEZWYKLE 
PRECYZYJNĄ LINIĘ*

35742 Black

Opraw  
swoje oczy

  Pomada do brwi THE ONE
3,5 g 7997,14/kg

 57,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

• �Wygląd, nad którym w pełni panujesz  
- OD NATURALNEGO  
PO ŚMIAŁE WYKOŃCZENIE 

• �Kremowa formuła pozostawiająca  
PUDROWY EFEKT 

• �TRWAŁA I BOGATA W PIGMENTY FORMUŁA,  
która łatwo się rozprowadza, szybko schnie  
i jest odporna na rozmazywanie

Masz bzika  
na punkcie 
brwi?

• TRWAŁOŚĆ dzięki 
technologii polimerowej 

• INTENSYWNA CZERŃ 
zapewnia odważny efekt 

• FORMA DŁUGOPISU 
zapewnia pełną kontrolę  
i precyzję przy każdej 
aplikacji 

42779 Black

 ﻿Tusz do kresek  
THE ONE Stylo Jumbo
2,5 g 10396,00/kg

 39,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,00

*Test konsumencki

WODOODPORNY 

 

 

58 59



M
AK

IJA
Ż 

  Pędzel do blendowania 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
14 x 1 cm. 

42484   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Dwustronny pędzelek  
do cieni THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
14 x 1 cm. 

42485   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Paleta cieni do powiek  
THE ONE Make-Up Pro
6,4 g 6873,44/kg

 65,00   43,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

Δ Test kliniczny

42780 Black

•	 ODPORNY NA POT*

•	 ODPORNY NA WODĘ*

•	 ODPORNY NA 
ROZMAZYWANIE*

43143
Black

O jakich 
rzęsach 
marzysz?

 

 

43509
Black

44810 Warm Taupe

44811 Smokey Grey

44812 Safari Gold

44813 Rosy Plum

•	 MATOWE I POŁYSKUJĄCE ODCIENIE

•	 FORMUŁA DO STOSOWANIA NA MOKRO I NA SUCHO

*Test konsumencki 

  Cień do powiek  
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 21658,33/kg

 36,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

Trwałość nawet DO 12 GODZIN*

• WODOODPORNY*

• ŁATWA APLIKACJA I BLENDOWANIE*

46484
Sophisticated Pink

46485
Addictive Mauve

46483
Empowered Peach

Aksamitne  
letnie odcienie

 

 

 

 
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KAŻDY ZA

22,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00

• DO 11X WIĘKSZA OBJĘTOŚĆ  
w porównaniu z nieumalowanymi 
rzęsami∆

• 60% DŁUŻSZE  
w porównaniu z nieumalowanymi 
rzęsami oraz klinicznie 
potwierdzone podkreślenie rzęs∆

 

*Test konsumencki 

• INTENSYWNA OPRAWA 
OCZU KOLOREM,  
dzięki formule o wyrazistej, 
nasyconej czerni pigmentów*

• Szczoteczka  
FELINE INSTINCT  
Zaprojektowana, by zwiększać 
objętość i długość 
zewnętrznych rzęs, nadając 
charakterystyczny efekt 
"kociego oka".
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Makijaż:  Tusz do rzęs 
THE ONE Tremendous 
Fierce 43143 Black.

EDYCJA 
LIMITOWANA    Tusz do rzęs  

THE ONE In Action
8 ml 2873,75/l

43509   38,00

  Tusz do rzęs THE ONE 
Double Effect
8 ml 2873,75/l

 38,00

  Tusz do rzęs  
THE ONE  
Tremendous Fierce
10 ml 2299,00/l

 38,00

60 616160
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Dodaj koloru 
wakacjom!

41191
Blaze 
Peony

41192
Lilac 
Snow

46666 
Sunset 

Red

46667 
Magnificent 

Red

46668 Pink 
Sky

46669 
Sun-Drenched 

Nude

41190
Sparkling 

Coral

41189
Rosy 

Mocha

41188
Cashmere 

Rose

41187
Nude 

Sorbet

41474
Bronze 
Sand

41473
Ruby 
Berry

Nałóż żelowy lakier 
nawierzchniowy THE ONE 
Ultimate i ciesz się efektem 
jak z salonu!

Tarcza ochronna

41472
 Lilac 
Peony

41195
Fiery 
Red

41196
Deep 

Maroon

41471
Sundaze 

Punch

 ﻿Serum do  
paznokci The ONE  
Expert Care
8 ml 1748,75/l

41759   27,00   
13,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 12,99

 ﻿Utwardzacz do 
paznokci  THE ONE 
Expert Care
8 ml 1748,75/l

41758   27,00   
13,99 
Najniższa cena p 
roduktu w ostatnich  
30 dniach 18,99

 ﻿Zmywacz do 
paznokci THE ONE 
Expert Care
75 ml 333,20/l

38722   40,00   
24,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 40,00

*�Test konsumencki przy jednoczesnym użyciu 
lakieru kolorowego i nawierzchniowego 
Ultimate (41187-96 + 43185) 

46666

46667

46668

46669

EDYCJA 
LIMITOWANA 

MOCNY, ŻELOWY 
POŁYSK*
 
Efekt żelowej  
OBJĘTOŚCI 3D* 

INTENSYWNY 
KOLOR*

SZYBKO SCHNIE, 
zmywa się jak zwykły 
lakier

BEZ LAMPY UV

  Żelowy lakier do paznokci 
The ONE Ultimate
8 ml 2998,75/l

 35,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy  
The ONE Ultimate
8 ml 2998,75/l

43185   29,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

 ﻿Pilnik do paznokci  
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester,  
papier ścierny.  
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   20,00   
10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

 

 

Makijaż:  Żelowy 
lakier do paznokci  
THE ONE Ultimate  
46666 Sunset Red.
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KUP 1 DOWOLNY  
ZA 23,99 
KUP 2 DOWOLNE  
ZA JEDYNE 

15,99 KAŻDY
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46465 Blue Icicle

46466 Lilac Artic

EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA LIMITOWANA

 ﻿Podwójna kredka do oczu 
OnColour So Icy
1,5 g 12660,00/kg

 23,00   18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

• Komfortowe w noszeniu

• Dwa uzupełniające się 
odcienie w jednej kredce

• Kredka do oczu 2 w 1

35
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35424 Black

 ﻿Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 4282,86/l

 26,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

 ﻿Lakier do paznokci 
OnColour So Icy
5 ml 2198,00/l

 21,00

10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

• Mroźne kolory  
z błyszczącym 
wykończeniem

• Łatwa aplikacja  
za pomocą szerokiego 
pędzelka

• �Pomaga wykreować pełniejsze, uniesione, 
podkręcone i pięknie podkreślone rzęsy

• �Gęsta szczoteczka precyzyjnie 
pokrywa nawet najmniejsze włoski

40
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45944
Arctic 
Blue

45943
Icy Blue

Wymowne spojrzenie

• Czarny płynny eyeliner  
o średnim stopniu 
krycia idealnie 
podkreśla oczy 

• Elastyczna końcówka 
zapewnia precyzję 
linii - zarówno grubszych, 
jak i cienkich 

Mroźne odcienie 
na letnie upały

45941
Frosty 

Lavender

45942
Polar Pink
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OSTATNI RAZ  
W KATALOGU !

  Tusz do rzęs OnColour Multiple Lash
8 ml 1998,75/l

 24,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,00

  Tusz do rzęs OnColour Multiple Lash
8 ml 1998,75/l

 24,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99

 

 

6564
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41748
Fair

41749
Light

41750
Medium

39292 
Light

 ﻿Nawilżający krem koloryzujący 
OnColour
30 ml 499,67/l

 28,00

14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99

35639
Fair

35640
Light

35641
Medium

�• Z mieszanką nawilżających 
składników

• Lekko kryjący;  
rozprasza światło, zmniejszając 
widoczność niedoskonałości

• Kompleks 
kontrolujący sebum 
zapewnia efekt gładkiej  
i matowej cery

• Lekkie, matowe krycie

SPF 10

SPF 10

• �Z naturalnym olejkiem z brzoskwiń  
- pomaga odżywiać skórę

•	Dopasowuje się do wszystkich rodzajów skóry  
i rozjaśnia cerę, dzięki zawartości witaminy C

• Subtelnie udoskonala wygląd cery,  
nawilża oraz zapewnia promienność

Brzoskwiniowa 
cera

Świeży mat w minutę

Nadaj skórze naturalnie piękny wygląd

 ﻿Krem BB OnColour
30 ml 566,33/l

 32,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

 ﻿Matujący krem 
koloryzujący BB  
OnColour SPF 10
30 ml 566,33/l

 32,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

6766
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LIMITOWANA

 ﻿Chłodzący wałek do masażu twarzy
Stal nierdzewna i ABS. Wymiary: 14,2 x 4,5 x 2,3 cm. 

45081   100,00

54,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 100,00

 ﻿Okulary przeciwsłoneczne Two Tone
14,5 x 5 cm. PC, stal nierdzewna, mosiądz. 

46475   75,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

 ﻿Mata plażowa Summer Bliss
Wymiary: 170 x 75 cm. Poliester. 

46477   105,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 36,99

 ﻿Zestaw do pedicure Summer Bliss
Etui: nylon. 14 x 9 x 1,5 cm. Separatory: 
EVA. 11 x 4,5 cm. Pilnik do paznokci: 
papier piaskowy. 10 x 2 cm. Pilnik do 
stóp: PP, papier piaskowy. 13 x 5,5 cm. 
Obcinacz do paznokci i skórek:  
stal węglowa. 8,8 x 1,7 cm 

46411   39,99

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Szpatułka do kremu SkinPro
Długość: 15,8 cm. 

45277   39,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Pędzel do kremów SkinPro
Długość: 18,5 cm. 

45275   43,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

 ﻿Silikonowa nakładka na serum 
i maseczki SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   43,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

 ﻿Wielorazowe płatki kosmetyczne
Bambus, bawełna. Średnica płatka: 
9 cm. Wymiary woreczka: 11 x 11 cm. 

45729   43,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 43,00

JAK STOSOWAĆ:

MODNE, WYGODNE  
I FUNKCJONALNE

ETUI  
Z MATERIAŁU  

Z RECYKLINGU  
W ZESTAWIE

Ochrona 
UV 400

 

 

Stosuj wałek samodzielnie  
lub do aplikacji ulubionych 
kosmetyków pielęgnacyjnych. 
Najpierw schłodź w lodówce 
lub zamrażalniku, potem 
masuj twarz, szyję i linię 
szczęki przez 1-2 minuty.

USUŃ OBRZĘKI  
I WYGŁADŹ SKÓRĘ
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Specjalny materiał w kolorze 
czerwonawego różu trzyma 
piasek na dystans... od twojego 
ciała!
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  Maseczka do twarzy 
Love Nature Sweet 
Delights z organicznym 
masłem kakaowym 
50 ml 239,80/l

46542   26,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,00

  Krem do twarzy Love 
Nature Sweet Delights  
z organicznym olejkiem  
z malin
50 ml 199,80/l

46540   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Multifunkcyjny krem  
Love Nature Sweet Delights 
z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
150 ml 133,27/l

45855   40,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 40,00

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Space Explorer  
z organiczną jagodą
250 ml 67,96/l

45848   32,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

  Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Shooting Star  
z organicznym olejkiem  
z marakui
250 ml 67,96/l

46292   32,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

  Mgiełka zapachowa  
Love Nature Kids Mandarynka 
i Pierniczki
100 ml 129,90/l

45852   30,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,00

 ﻿Pielęgnujący żel pod prysznic 
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
250 ml 55,96/l

46738   26,00   13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

 ﻿Kojąca maseczka  
w płachcie Love Nature
24 ml 416,25/l

44281   21,00   
9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,00

 ﻿Opaska
Materiał: poliester.  
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   24,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

Bezalkoholowa, 
łagodna formuła 
opracowana  
dla dzieci

Soczysty zapach 
MARAKUI

Smakowity 
zapach 
JAGÓD

SMAKOŁYKI PYSZNE Z NATURY
MASECZKA 

do twarzy nawilża  
i koi skórę 

przeciwutleniaczami  
z masła kakaowego. 

UŁATW SOBIE PIELĘGNACJĘ SKÓRY 
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 

 

 

 
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PRZYTRZYMUJE WŁOSY  
gdy myjesz twarz lub 
nakładasz maseczkę

Soczysty zapach 
MANDARYNKI 
- dzieci go 
uwielbiają!

ZAMIEŃ  
CZAS KĄPIELI 
W CZAS 
ZABAWY!

KREM 
do twarzy z olejkiem  

z pestek malin nawilża  
i chroni suchą skórę.

UNIWERSALNY KREM,  
który sprawia, że sucha 
skóra staje się miękka, 
elastyczna i przyjemnie 
pachnąca.

-5
7%

-5
0%D

o 

D
o 

10
 min.

EDYCJA  
LIMITOWANA

EDYCJA  
LIMITOWANA
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 ﻿Woda perfumowana 
Lost in You dla niej
50 ml 1199,80/l

38508   130,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 130,00

 ﻿Woda toaletowa  
On The Edge
50 ml 859,80/l

33963   95,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 95,00

 ﻿Woda perfumowana  
Lost in You dla niego
50 ml 1199,80/l

38509   130,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

 ﻿Woda perfumowana  
.SE Swedish Experience 
Wild Hearts
75 ml 799,87/l

38575   130,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

 ﻿Tusz do kresek  
THE ONE  
Wonder Liner
2,5 ml 7996,00/l

 38,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

POCZUJ MOC 
PRZYCIĄGANIA

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

imbir, piwonia, tonka 

KWIATOWO-DRZEWNO 
-PIŻMOWY

Biżuteria sprzedawana 
oddzielnie

 ﻿Zestaw 3 par kolczyków 
Glam
Materiał: stop cynku, 
mosiądz, stal nierdzewna, 
szkło. Wymiary: 0,6 cm 
średnicy; koła: 1,6 x 0,5 cm. 

46746   55,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 55,00

 ﻿Zestaw gumek do włosów
Materiał: poliester, elastan. 
Wymiary: 3,5 x 13 cm. 

47124   25,99   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99
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 ﻿Lakier do zdobienia 
paznokci THE ONE  
Pro Wear ART
5 ml 2398,00/l

 27,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,00

41243
Gold 

Metallic

41242
Pink 

Metallic

41241
Silver 

Metallic
41239
White

41240
Red

41238
Black

Supercienki pędzelek 
pozwala szybko wyczarować 
niesamowite wzory!

 ﻿Szkatułka na biżuterię
PU na bazie wody, poliester, szkło, nylon, stop cynku, żelazo.  
11 x 11 x 6 cm. 

46763   150,00

104,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 74,99

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA  
LIMITOWANA

EDYCJA  
LIMITOWANA

EDYCJA  
LIMITOWANA

EDYCJA  
LIMITOWANA

41533
Diamond Shimmer
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Pielęgnacja cery 
P o c z u j  s i ę  p i ę k n i e  w e  w ł a s n e j  s k ó r z e

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 1199,80/l

13659   110,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 67,99

Dla wszystkich typów cery 40+ 

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 1999,67/l

18437   110,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 110,00

 ﻿Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 350,00/l

21339   70,00 

Blask godny diamentów

*Testy konsumenckie 

U
LU

B
IO

N
E 

PR
O

D
U

K
TY

, 
D

U
Ż

E 
O

SZ
C

Z
ĘD

N
O

ŚC
I

KULTOWY 
PRODUKT

 

 

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów.

Jest wiele powodów,  
dla których ten krem 
przeciwzmarszczkowy 
zyskał status kultowego. 
Zaawansowana 
technologia działająca 
na poziomie 
komórkowym oraz 
wyjątkowe składniki,  
w tym unikalny kompleks 
Diamond Elixir, 
odmładzają i rozjaśniają 
cerę kobiet na całym 
świecie. 

Widocznie młodsza 
skóra już po 14 nocach*
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 ﻿Krem na dzień Waunt  
Bita Śmietanka
50 ml 899,80/l

41365   60,00

44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

 ﻿Rozjaśniający krem pod oczy 
Waunt No Jasne!
5 g 6398,00/kg

41387   54,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00

 ﻿Maseczka złuszczająca Waunt  
Jak Brzoskwinka
75 ml 533,20/l

41363   54,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 31,99

LEKKIE SERUM  
wygładza 
powierzchnię skóry  
i zapewnia 
natychmiastowy efekt 
pełnej blasku cery.

REDUKUJE CIENIE  
POD OCZAMI

BŁYSKAWICZNIE 
ROZJAŚNIAJĄCY SZTYFT 
pomaga zniwelować 
cienie pod oczami bez 
względu na to, jak bardzo 
jesteś niewyspana.

PUSZYSTY KREM ​​ 
na dzień 
przyjemnie wtapia 
się w skórę 
przynosząc 
uczucie chłodu  
i głębokie, trwałe 
nawilżenie.

 ﻿Szczoteczka soniczna 
do oczyszczania twarzy 
Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 3,4 cm. 
ABS, silikon. Nylonowe etui. 

45082   219,00

169,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 219,00

PROMIENNE 
DOŚWIADCZENIE  
PIĘKNA

7 USTAWIEŃ 
INTENSYWNOŚCI

IDEALNA DO STOSOWANIA  
POD PRYSZNICEM.

MOŻLIWOŚĆ 
ŁADOWANIA 
- kabel USB  
i etui w zestawie.

MIĘKKA SKÓRA  
W ZALEDWIE 10 MINUT!

Delikatnie 
złuszczaj  
i nawilżaj  
skórę - 
codziennie, 
rano  
i wieczorem. 

 ﻿Nawilżające serum 
rozświetlające Waunt 
Po prostu lśnij!
30 ml 1733,00/l

41355   75,00

51,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,99

 ﻿Opaska na włosy
Materiał: poliester. 
17 x 17 cm. 

47411   24,00 

EDYCJA LIMITOWANA

Utrzymuje włosy  
z dala od twarzy 
w trakcie 
wykonywania 
zabiegów 
pielęgnacyjnych 
lub makijażu. 
Wykonana  
z miękkiej tkaniny 
frotte.

NAWILŻA JAK PIELĘGNACJA, 
UDOSKONALA JAK MAKIJAŻ

PEELING CHEMICZNY

Udowodniona 
klinicznie 
skuteczność 
oczyszczania.  
Z funkcją  
masażu.

TRZY RODZAJE 
włosia do różnych 
zadań.

DA
RM

OWA DOSTAW
A

JEŚLI MNIE KUPISZ  
Szczegóły na str. 5
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  Dwustronny przyrząd  
do usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   20,00   10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Matujacy balsam  
Pure Skin
50 ml 359,80/l

41673   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Oczyszczający tonik  
Pure Skin
150 ml 119,93/l

41672   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Maseczka oczyszczająca 
pory Pure Skin
50 ml 359,80/l

42881   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

   Krem do twarzy  
i ciała Essentials
150 ml 126,60/l

35767   32,00   
18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

  Rozświetlający żel  
do mycia twarzy Essentials 
z witaminą E i B3
125 ml 87,92/l

43908   20,00   
10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Optimals
50 ml 499,80/l

42615   40,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Nawilżająca maseczka  
do twarzy Optimals
50 ml 499,80/l

42616   40,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  42610 Kojący płyn micelarny Optimals 150 ml 133,27/l 32,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99   42609 Krem 
oczyszczający Optimals 150 ml 133,27/l 32,00 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99   42590 Tonik do twarzy Optimals 150 ml 
133,27/l 32,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99

TONIK DO TWARZY 
przynosi ulgę nawet 
bardzo suchej 
skórze.

19,99

1 2 3

 

 
 

KOI I ZMIĘKCZANATYCHMIAST ZMNIEJSZA 
PRZETŁUSZCZANIE SIĘ SKÓRY

Chroni i zmiękcza skórę oraz 
zapewnia jej komfort

PRZYWRÓĆ NIEZBĘDNE 
NAWILŻENIE

WALCZ Z WYPRYSKAMI!

 

 

 

 

 

 

10
 min.

KAŻDY PRODUKT ZA:

Skutecznie oczyszcza i usuwa 
codzienne zanieczyszczenia

PŁYN MICELARNY 
usuwa makijaż  
i nawilża skórę.

KREM 
OCZYSZCZAJĄCY 
delikatnie myje 
skórę.

3 KROKI DO CZYSTEJ CERY

 

 
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 ﻿Urządzenie  
do precyzyjnego 
oczyszczania twarzy
Materiał: silikon 
niezawierający lateksu. 
Wymiary: 8,5 x 6 x 2 cm. 

47517   15,00

8,99 

 ﻿Gąbeczka do oczyszczania twarzy
Materiał: celuloza. Wymiary: 6,8 x 5 cm. 

47523   8,00

3,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 3,99

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

 ﻿Gąbka konjac z węglem Drop
Materiał: korzeń konjac. Wymiary: 8,8 x 6,8 cm. 

47522   25,00

12,99 

 ﻿Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   27,00

15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,00

Zanurz gąbkę  
w ciepłej wodzie 
- gdy zmięknie, 
będzie gotowa  
do użycia. 
Przecieraj nią 
twarz, omijając 
okolice oczu. 
Po użyciu wypłucz 
i powieś,  
by wyschła.   

Stosowane  
z kosmetykiem 
myjącym czyszcza  
I WYGŁADZA SKÓRĘ
ZŁUSZCZA MARTWE 
KOMÓRKI naskórka  
i usuwa 
zanieczyszczenia

WĘGIEL DRZEWNY pomaga usuwać toksyny  
i nadmiar sebum.
Kształt kropli pomaga DOTRZEĆ DO TRUDNO 
DOSTĘPNYCH MIEJSC

Wykonana w 100% Z NATURALNEGO WŁÓKNA 
roślinnego, idealna do delikatnego, lecz 
głębokiego codziennego oczyszczania.

Silikon 
niezawierający 

lateksu

Naturalne włókno 
konjac z węglem 

drzewnym

100% naturalny 
materiał

ŁATWO, CZYSTO I EKOLOGICZNIE
Nasze akcesoria kosmetyczne są wykonane z plastiku pochodzącego 
z recyklingu i materiałów przyjaznych dla środowiska, dzięki czemu 
dbanie zarówno o skórę, jak i naszą planetę jest dziecinnie proste.

Biodegradowalna

Biodegradowalna

Opakowanie  
z plastiku 

pochodzącego  
w 100%  

z recyklingu

Opakowanie  
z plastiku 

pochodzącego 
w 100%  

z recyklingu

Idealna do USUWANIA 
MASECZEK

KSZTAŁT KROPLI 
pomaga dotrzeć do 
trudno dostępnych 
miejsc
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 ﻿Oczyszczający żel Love 
Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
125 ml 119,92/l

34841   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

 ﻿Oczyszczający tonik  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
150 ml 99,93/l

34843   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  41102 Nawilżająca maseczka do twarzy Love Nature  
z granatem z upcyklingu 30 ml 433,00/l 20,00  

 44159 Oczyszczająca maseczka do twarzy Love Nature  
z werbeną z upcyklingu 30 ml 433,00/l 20,00  

 44158 Odświeżający scrub do twarzy Love Nature  
z żurawiną z upcyklingu 30 ml 433,00/l 20,00

12,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99

KAŻDY 
PRODUKT ZA:

Opakowania w 28%  
z plastiku z recyklingu

Ekstrakty organiczne

MASECZKA NAWILŻAJĄCA

SCRUB DO TWARZY

MASECZKA 
OCZYSZCZAJĄCA

Usuwa 
zanieczyszczenia  
i martwe komórki 

naskórka

Zapewnia skórze świeży 
wygląd i subtelny mat

Nawilża skórę i dodaje 
jej wigoru

PIELĘGNACJA CERY INSPIROWANA NATURĄ

 

 

 

Pomaga 
usuwać 
makijaż bez 
wysuszania 
skóry

ŻEL DO MYCIA 
TWARZY

Zapewnia 
uczucie 
czystej  
i świeżej  
cery

TONIK

CZYSTA MAGIA!

10
 min.

OLEJEK DO TWARZY 
pomaga oczyścić  
i ukoić skórę, 
jednocześnie 
zwalczając wypryski.

DO CERY 
TŁUSTEJ 

W każdym wieku 

ORGANICZNY OLEJEK  
Z DRZEWA HERBACIANEGO  
I EKSTRAKT Z LIMONKI  
w przebadanych 
dermatologicznie, 
niekomedogennych 
formułach odświeżają  
i oczyszczają tłustą  
skórę.

ODŻYWCZA 
MASECZKA 

pomaga ukoić 
suchą skórę

 ﻿Odżywczy olejek do twarzy, 
ciała i włosów Love Nature  
z organicznym olejem  
z awokado
100 ml 269,90/l

41283   44,00   26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

 ﻿Kremowa maseczka ​​do twarzy 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado
10 ml 399,00/l

44422   8,00   3,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,00

Odżywia skórę  
i włosy oraz 

nadaje im 
miękkość

 ﻿Oczyszczający olejek Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
10 ml 1499,00/l

34849   26,00   14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,99

Stosuj bezpośrednio na pojawiające się wypryski, 
najlepiej jak tylko się pojawią oraz w razie potrzeby. 
Omijaj okolice oczu. 

WIELOFUNKCYJNY 
OLEJEK

JAK STOSOWAĆ:
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 ﻿Zestaw Startowy Novage+  
Lift + Firm
2 pełnowymiarowe produkty - serum i krem 
na dzień. 6 próbek - 2 x żel oczyszczający, 
2 x krem pod oczy, 2 x krem na noc. 

148434   359,00

249,00 

 ﻿Zestaw Novage+ Lift  
+ Firm Bogate Formuły

5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem ​​pod 

oczy, serum, krem ​​na dzień i krem 
na noc. 97,80/szt.

43691   698,00

489,00 

LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA W 2 TYGODNIE I TRWAŁY EFEKT 
UDOSKONALONEGO KONTURUΔ1

Δ1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Lift + Firm z użyciem żelu 

oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremu na dzień i kremu na noc.

KROK: 
OCZY

KROK: 
OCZYSZCZANIE

KROK: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

KROK: 
NAWILŻANIE

х2 х2

х2

WYPRÓBUJ PEŁNY RYTUAŁ

JESZCZE LEPSZE EFEKTY  
DZIĘKI 5 PEŁNOWYMIAROWYM 

PRODUKTOM!

Kup dowolny zestaw startowy Novage+ i odbierz voucher o wartości 40 zł  
na pełnowymiarowy zestaw w kolejnych 3 katalogach. Voucher jest ważny  

na wszystkie zestawy Novage i Novage+.

CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE 2 TYGODNIE  
- POTWIERDZONE KLINICZNIEΔ1

Δ1 �Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Blemish + Age Defy z użyciem 
żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremu na dzień i kremu na noc.

 ﻿Zestaw Novage+ Blemish  
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, 
serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45608   698,00

489,00 

KROK: 
OCZY

KROK: 
OCZYSZCZANIE

KROK: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

KROK: 
NAWILŻANIE

 ﻿Zestaw Startowy Novage+  
Blemish + Age Defy
2 pełnowymiarowe produkty - serum i krem 
na dzień. 6 próbek - 2 x żel oczyszczający, 
2 x krem pod oczy, 2 x krem na noc. 

148436   359,00

249,00 

WYPRÓBUJ PEŁNY RYTUAŁ

JESZCZE LEPSZE EFEKTY  
DZIĘKI 5 PEŁNOWYMIAROWYM 

PRODUKTOM!

Kup dowolny zestaw startowy Novage+ i odbierz voucher o wartości 40 zł  
na pełnowymiarowy zestaw w kolejnych 3 katalogach. Voucher jest ważny  

na wszystkie zestawy Novage i Novage+.

х2 х2

х2
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 ﻿Zestaw Startowy Novage+  
Wrinkle Smooth 
2 pełnowymiarowe produkty - serum i krem 
na dzień. 6 próbek - 2 x żel oczyszczający,  
2 x krem pod oczy, 2 x krem na noc. 

148433   359,00

249,00 

 ﻿Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, 
serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45590   698,00

489,00 

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK 
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIEΔ1

Δ1 �Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem 
żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremu na dzień i kremu na noc.

х2

х2

х2

KROK: 
OCZY

KROK: 
OCZYSZCZANIE

KROK: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

KROK: 
NAWILŻANIE

WYPRÓBUJ PEŁNY RYTUAŁ

JESZCZE LEPSZE EFEKTY  
DZIĘKI 5 PEŁNOWYMIAROWYM 

PRODUKTOM!

Kup dowolny zestaw startowy Novage+ i odbierz voucher o wartości 40 zł  
na pełnowymiarowy zestaw w kolejnych 3 katalogach. Voucher jest ważny  

na wszystkie zestawy Novage i Novage+.

REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ ZMIAN 
HIPERPIGMENTACYJNYCH JUŻ PO 2 TYGODNIACHΔ1

 ﻿Zestaw Startowy Novage+  
Bright Intense
2 pełnowymiarowe produkty - serum i krem 
na dzień. 6 próbek - 2 x żel oczyszczający,  
2 x krem pod oczy, 2 x krem na noc. 

148435   359,00

249,00 

KROK: 
OCZY

KROK: 
OCZYSZCZANIE

KROK: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

KROK: 
NAWILŻANIE

Δ1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Bright Intense z użyciem żelu 

oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremów na dzień i na noc.

 ﻿Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów  

– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, 
serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 

97,80/szt.

45595   698,00

489,00 

WYPRÓBUJ PEŁNY RYTUAŁ

JESZCZE LEPSZE EFEKTY  
DZIĘKI 5 PEŁNOWYMIAROWYM 

PRODUKTOM!

Kup dowolny zestaw startowy Novage+ i odbierz voucher o wartości 40 zł  
na pełnowymiarowy zestaw w kolejnych 3 katalogach. Voucher jest ważny  

na wszystkie zestawy Novage i Novage+.

х2 х2

х2
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    

ZWIOTCZAŁA SKÓRA

ETAPY RYTUAŁU 
NOVAGE+

KROK: OCZYSZCZANIE

89% potwierdza, 
że skóra jest natychmiast 
odświeżona i oczyszczona*

Jeden produkt 
oczyszczający 
idealny dla wszystkich 
typów cery

* Test konsumencki

 ﻿Żel oczyszczający do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 580,00/l

41029   87,00 

∆ Test kliniczny z udziałem 
63 kobiet stosujących krem 

pod oczy Novage+  
Lift + Firm

∆ Test kliniczny z udziałem  
58 kobiet stosujących krem 

pod oczy Novage+  
Wrinkle Smooth

Δ3 Test kliniczny składnika 
aktywnego

Klinicznie 
udowodniona 

poprawa jasności, 
kolorytu i blasku 

skóryΔ3

Skuteczność 
potwierdzona 

klinicznie – redukuje 
długość i głębokość 

zmarszczekΔ

Klinicznie 
potwierdzony  

efekt liftingu skóry 
powiek w zaledwie 

2 tygodnie!Δ

  41033 Krem pod oczy Novage+ Bright Intense 15 ml   41034 
Krem pod oczy Novage+ Wrinkle Smooth 15 ml   42425 Krem 
pod oczy Novage+ Lift + Firm 15 ml

KAŻDY KREM POD OCZY ZA

JAKI GŁÓWNY 
PROBLEM CHCESZ 
ROZWIĄZAĆ?

GŁĘBOKIE ZMARSZCZKIPRZEBARWIENIA ZWIOTCZAŁA SKÓRA

110,00

KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM  
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH  
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy 
lub 2x serum

CENA 
SPECJALNA  

Szczegóły  
na str. 93

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

KROK: OCZY

96% potwierdza 
poprawę ​​jędrności  

i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach*

Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne  
i głębokie zmarszczki 

– już w 2 tygodnieΔ1

97% potwierdza,  
że cera jest jaśniejsza  
i bardziej promienna 
już po 6 tygodniach*

96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 
wyprysków w ciągu  

4 tygodni*

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

* Test konsumencki

KROK: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

WYPRYSKI PRZEBARWIENIAGŁĘBOKIE ZMARSZCZKI

Δ1 �Klinicznie przetestowany efekt rytuału NovAge+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc.

  41039 Serum Novage+ Blemish + Age Defy 30 ml   41035 Serum 
Novage+ Wrinkle Smooth 30 ml   41040 Serum Novage+ Bright 
Intense 30 ml   41037 Serum Novage+ Lift + Firm 30 ml

195,00
KAŻDE SERUM ZA

   

JAKI GŁÓWNY 
PROBLEM CHCESZ 
ROZWIĄZAĆ?
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Bez SPF

Bez SPF

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

KAŻDY KREM ZA

KROK: 
NAWILŻANIE

Wybierz swój krem 
przeciwzmarszczkowy  
na dzień

LEKKA FORMUŁALEKKA FORMUŁA

BOGATA FORMUŁA
BOGATA FORMUŁA

BOGATA FORMUŁA

Wybierz swój 
odnawiający 
krem na noc

LEKKA FORMUŁA
 

 

*2 Test konsumencki z udziałem 207 kobiet w wieku 25-65 stosujących kosmetyki 41043, 41044, 41047 i 41048.

Kremy na dzień Novage+ zwalczają  
10 kluczowych oznak starzenia*2 
+ Utratę gęstości 
+ Przesuszenie 
+ Szorstkość 
+ Rozszerzone pory 
+ Ziemisty koloryt 
+ Drobne linie i zmarszczki 
+ Utratę jędrności 
+ Nadmiar sebum 
+ Nierówny koloryt skóry 
+ Nadwrażliwość

Odpowiedni dla 
wszystkich typów cery, 
zwłaszcza normalnej  
i mieszanej.

Odpowiedni dla 
wszystkich typów cery, 
zwłaszcza normalnej  
i suchej

*3  T
es
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114,90
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 153,00

Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu

  Multiaktywny lekki 
krem przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41057   153,00 

  Multiaktywny bogaty 
krem przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41058   153,00 

Butelka zawiera 
szkło z recyklingu

Już po 1 tygodniu:*3 

92% potwierdza, 
że skóra wygląda 

zdrowiej 
90% potwierdza, 
że cera wygląda 

promiennie

CENA 
SPECJALNA  

Szczegóły  
na str. 93

 

 

 

 

SPF 30

  41044 Multiaktywny lekki krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ SPF 30 50 ml 2298,00/l 
153,00   41048 Multiaktywny bogaty krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ SPF 30 50 ml 
2298,00/l 153,00  41043 Multiaktywny lekki krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ 50 ml 
2298,00/l 153,00  41047 Multiaktywny bogaty krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+  
50 ml 2298,00/l 153,00
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SKÓRA JEST  
LEPIEJ NAPIĘTA  
(86% potwierdza 
już po jednym dniu, 
88% potwierdza  
po 7 dniach)*

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

AMPUŁKI INSTANT PEPTIDE ZA 

89,99 
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH 

PRODUKTÓW NOVAGE+**
  

**Z wyłączeniem próbek i akcesoriów

EDYCJA LIMITOWANA

Natychmiastowe 
działanie liftingujące  
i ujędrniające

*Test konsumencki
 ﻿Maseczka do twarzy  
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 1538,08/l

41563   57,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 57,00

 ﻿Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   39,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

 ﻿Serum modelujące do 
szyi i dekoltu NovAge
75 ml 773,20/l

35076   80,00

57,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 57,99

 ﻿Intensywnie 
odmładzający krem  
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 839,80/l

35073   61,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

  42256 Intensywnie odżywcze 
kapsułki do twarzy Novage+  
30 szt. 4,67/szt. 140,00   
 33988 Odnawiający peeling 
NovAge 100 ml 610,00/l 61,00   
 40872 Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals 30 ml 
3900,00/l 117,00    42444 
Serum intensywnie nawilżające 
Novage+ Proceuticals 24h 30 ml 
5533,33/l 166,00 

  

  

 

  Intensywnie 
regenerująca maseczka 
na noc Novage+ - próbka
1,5 ml 1166,67/l

47527   1,75 

Natychmiastowe zwiększenie 
nawilżenia, które utrzymuje się przez 
24 godziny - potwierdzone klinicznieΔ

ΔTest kliniczny
*Test konsumencki

8 godzin snu 
w słoiczku*

WYPRÓBUJ 
PRZED 

ZAKUPEM!
 

KULTOWY 
PRODUKT

 ﻿Ampułki NovAge 
ProCeuticals 
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 
7 ampułek x 1,8 ml. 
12142,86/l

40880   153,00 

  Intensywnie 
regenerująca maseczka 
na noc Novage+
50 ml 1800,00/l

42255   90,00 
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  38382 Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief 150 ml 
75,00   38390 Krem pod oczy NovAge Skinrelief 15 ml 
87,00   38385 Krem na noc NovAge Skinrelief 50 ml 
139,00   40794 Krem na dzień NovAge Skinrelief SPF 30 
50 ml 139,00 104,90   38391 Serum NovAge Skinrelief  
30 ml 165,00

∆1 �Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge Skinrelief – produktu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień bez SPF i kremu na noc.

Klinicznie udowodnione działanie 
redukujące wrażliwość skóry  
oraz zmarszczki∆1

  Krem na dzień NovAge 
Skinrelief SPF 30
50 ml 2098,00/l

40794   139,00   
104,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 139,00

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  32628 Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore  
50 ml 174,00   33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 
150 ml 75,00   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time 
Restore 15 ml 90,00   32630 Serum regenerujące NovAge 
Time Restore 30 ml 185,00   32627 Korygujący krem na 
dzień NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 174,00 129,90

Udowodniona 
klinicznie poprawa 
wyglądu dojrzałej 
skóry∆2

∆2 �Test kliniczny nawilżenia 
przy użyciu zestawu 
NovAge Time Restore.

Intensywnie nawilża dojrzałą 
skórę dzięki zawartości  
kwasu hialuronowego. 

  Korygujący krem  
na dzień NovAge Time 
Restore SPF 15
50 ml 2598,00/l

32627   174,00   
129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 174,00

Nawilża oraz chroni 
skórę przed 
zanieczyszczeniami 
i promieniami UV

Przeciwstarzeniowy 
krem na dzień dla 
skóry wrażliwej

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE 
W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* NOVAGE 
W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum

CENA 
SPECJALNA  

Szczegóły  
na str. 93

 ﻿Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 97,80/szt.

31774   698,00

489,00 

 ﻿Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 83,80/szt.

44480   605,00

419,00 
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Odżywianie

NATURALNA 
ASTAKSANTYNA 

I EKSTRAKT  
Z BORÓWKI 

CZARNEJ

NA 1 
MIESIĄC

ŹRÓDŁO 
witaminy E

ŹRÓDŁO 
witaminy C

 ﻿Astaksantyna 
Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki 
dziennie. 21,3 g. 3,17/szt.

38557   110,00

Jednym z najlepszych sposobów zwalczania stresu 
oksydacyjnego jest prowadzenie zdrowego stylu życia,  

w tym spożywanie antyoksydantów pochodzących  
z różnorodnej dietety.

Przyjmuj 1-2 kapsułki 
dziennie podczas posiłku, 
popijając wodą.

KUP 1 ZA 
94,99 
KUP 2 ZA 

67,99 KAŻDY

Wsparcie antyoksydacyjne 
od wewnątrz

Badania pokazują,  
że astaksantyna pomaga 

chronić skórę przed stresem 
oksydacyjnym wywołanym 

przez promieniowanie UVA, 
by pomóc zmniejszyć 

starzenie się skóry 
(Ito et al., 2018).

Ito N, Seki S, Ueda F. Ochronna rola astaksantyny w niszczeniu 
skóry wywołanym promieniowaniem UV u zdrowych ludzi  
- randomizowana, podwójnie ślepa próba kontrolowana 
placebo. Nutrients.. 2018;10(7):817. Opublikowano 25 czerwca 
2018 r. doi: 10.3390/nu10070817

ZDROWIE I URODA 
PORADY
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NA 3 
TYGODNIE

SZEROKIE 
SPEKTRUM 

ANTY- 
-OKSYDANTÓW

22  
NIEZBĘDNE 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

KWASY 
TŁUSZCZOWE 

OMEGA-3  
EPA i DHA

  *�EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca.  
Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA. 

**�DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu  
i widzenia. Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg DHA.

Przyjmuj zawartość 1 saszetki 
dziennie - podczas posiłku, 
popijając wodą.

 

 

• �1x tabletka Multiwitamin  
i składników mineralnych 
odpowiadających na 
różne potrzeby kobiet  
i mężczyzn 

• �2x kapsułka Omega 3 
wspomagających 
prawidłowe 
funkcjonowanie serca*, 
mózgu** i oczu** 

• �1x kapsułka Astaksantyny 
wspierającej organizm  
od wewnątrz

ZALETY PRODUKTU

OD
ŻY

W
IA

NI
E

  WellnessPack Wellosophy 
dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,86/szt.

38838   165,00 
  WellnessPack Wellosophy 
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,86/szt.

38836   165,00 

ZDROWIE I URODA 
PORADY

Jest bardziej prawdopodobne, 
że osiągniesz swoje cele 

dotyczące zdrowia, jeśli masz 
wsparcie partnera 

(Jackson et al., 2015).

Jackson SE, Steptoe A, Wardle J. The Influence of Partner's Behavior on Health 
Behavior Change: The English Longitudinal Study of Ageing. JAMA Intern Med. 
2015;175(3):385-392.

ZBUDUJ 
SWOJE DOBRE 
SAMOPOCZUCIE 
NA SOLIDNYCH 
FUNDAMENTACH

Z a cz n i j  su b s k r y p cj ę i  ku p u j  co cz wa r t y p r o d u k t 

Z A J E DYN E 1% CE NY!
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WYSOKA  
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA, 
ŹRÓDŁO 

BŁONNIKA  
POKARMO- 

-WEGO*

23 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

221 
KALORII  

W PORCJI***

**mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego

WYSOKA  
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA,  
ŹRÓDŁO 

BŁONNIKA  
POKARMO- 

-WEGO*

23 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

202-204 
KALORII  

W PORCJI***

  SuperShake Wellosophy  
do kontroli masy ciała  
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
419,05/kg

45306   220,00 

  SuperShake Wellosophy  
do kontroli masy ciała  
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g.  
419,05/kg

45307   220,00 

  

Nie wymaga obierania, 
krojenia ani siekania  

- wystarczy podgrzać 
z mlekiem**

 ﻿ SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała  
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
392,86/kg

40745   220,00 
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SMACZNY, SYCĄCY,  
SZYBKI W PRZYGOTOWANIU

**mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego
* Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie.

*�Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej 
środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy 
ciała przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie jednego 
posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem 
spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała 
przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie.

JAK STOSOWAĆ ZAMIENNIKI 
POSIŁKÓW WELLOSOPHY? 
By schudnąć*: zastąp 2 z 3 głównych posiłków 
dziennie i jedz 1 zbilansowany posiłek. 

By utrzymać masę ciała*: zastąp 1 główny posiłek 
dziennie i spożywaj 2 zbilansowane posiłki.

McGuire MT, Wing RR, Klem ML, Hillf JO. Strategie behawioralne 
osób, które utrzymały długoterminową utratę wagi. Obesity 
Research. 1999;7:334-41. Doi: 10.1002/j.1550-8528.1999.
tb00416.x.

Wystarczy dodać 
mleko**, by uzyskać 
pełnowartościowy 
posiłek o kontrolowanej 
ilości kalorii.

PYSZNY SPOSÓB NA PRAWIDŁOWĄ 
MASĘ CIAŁA

ZDROWIE I URODA 
PORADY

Osoby, które zwiększają 
poziom aktywności fizycznej, 
mają tendencję do większej 

utraty masy ciała i są bardziej 
skuteczne w utrzymaniu 

osiągniętej wagi 
(McGuire i in., 1999).

Z a cz n i j  su b s k r y p cj ę i  ku p u j  co cz wa r t y p r o d u k t 

Z A J E DYN E 1% CE NY!
Z a cz n i j  su b s k r y p cj ę i  ku p u j  co cz wa r t y p r o d u k t 

Z A J E DYN E 1% CE NY!
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

 

24
 c

m

94 cm

  

  37293 Koktajl proteinowy Wellosophy 21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg 185,00   
 37285 Koktajl Natural Balance Wellosophy - smak truskawkowy 21 porcji po 18 g. 
378 g. 489,42/kg 185,00    37289 Koktajl Natural Balance Wellosophy - smak 
czekoladowy 21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg 185,00    37290 Koktajl Natural 
Balance Wellosophy - smak waniliowy 21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg 185,00 

Morris R, Black KA, Stollar EJ. Odkrywanie funkcji białek: od klasyfikacji do kompleksów. Essays Biochem. 
2022 Aug 10;66(3):255-85. Doi: 10.1042/EBC20200108.

BEZ DODATKU 
CUKRU

1,5 - 1,9 g 
BŁONNIKA 

POKARMO- 
-WEGO  

W PORCJI

7,3 - 7,7g 
BIAŁKA  

W PORCJI

71 kcal 
PO ZMIESZANIU 

Z WODĄ

WZBOGAĆ SWOJE DANIA 
ZDROWYM BIAŁKIEM

KOKTAJL NATURAL 
BALANCE ZA JEDYNE 

92,50 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ  
NA PRODUKTY  
Z TEGO KATALOGU

Ze stylowym logo Wellosophy

Ulga w domu i poza nim

Natychmiastowy komfort chłodzenia

SZYBKA 
OCHŁODA

Z a cz n i j  su b s k r y p cj ę i  ku p u j  co cz wa r t y p r o d u k t 

Z A J E DYN E 1% CE NY!

 

1. Namocz w wodzie 

2. Odciśnij nadmiar wody

3. �Owiń ręcznikiem  
tę cześć ciała,  
którą chcesz ochłodzić

 ﻿Ręcznik chłodzący Wellosophy
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 94 cm. 

46685   39,99 

ZDROWIE I URODA 
PORADY

Kości, skóra, mięśnie, 
włosy i krew potrzebują 

białka do prawidłowego 
funkcjonowania 

(Morris et al., 2022).
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 ﻿Mały shaker Wellosophy 
Smartshake
Wygodny w podróży shaker 
Wellosophy, o kompaktowych 
rozmiarach. Idealny do koktajli, 
łączy styl i funkcjonalność. 
Pojemność: 600 ml. Wymiary:  
10,3 x 15,9 cm. Materiał: PE, PP,  
stal nierdzewna. 

47417   39,99 

ODŻYWCZA MOC 
NA WYNOS

NOWOŚĆ!

*�Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała 
przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym 
posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie.

Personalizowane 
smaki 

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje).  
1 x Omega 3 (60 kapsułek).  
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00 

Możliwość 
personalizacji: 
smaki/mężczyzna/
kobieta

Możliwość 
personalizacji: 
smaki/mężczyzna/
kobieta 

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance  
(21 porcji). 1 x WellnessPack  
(21 saszetek). 

47260   350,00 

DOBRE ODŻYWIANIE  
NA CO DZIEŃ, A NIE TYLKO 
OD CZASU DO CZASU. 

Personalizowane 
smaki

ZACZNIJ OD TEGO ZESTAWU,  
BY SCHUDNĄĆ I KONTYNUUJ  
JEGO STOSOWANIE,  
BY UTRZYMAĆ MASĘ CIAŁA!

SCHUDNIJ, UTRZYMUJ MASĘ 
CIAŁA I WSPIERAJ ZDROWIE*

ŁATWY SPOSÓB  
NA KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI SKŁADNIKÓW 
ODŻYWCZYCH KAŻDEGO DNIA
 ﻿Zestaw Wellosophy  
Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji).  
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00 

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00 

DO KOKTAJLI

FUNKCJONALNY  
I STYLOWY

MNIEJSZY ROZMIAR

Plastik pochodzący  
w 100% z recyklingu

Bez BPA

Twój ulubiony shaker Wellosophy w małym, 
wygodnym rozmiarze! Idealny w podróży, 
stylowy design.

Roz p ocz n i j  su b s k r y p cj ę j e d n g o z  zes t a wów n a n a s t ę p n ej  s t r o n i e  

i  o d b i e r z m a ł y s h a ke r We l l os o p hy S m a r t s h a ke GR ATIS!
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Roz p ocz n i j  su b s k r y p cj ę i  o d b i e r a j  co cz wa r t y zes t a w 

Z A 1% CE NY!
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 ﻿Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 
426,19/kg

29695   179,00 

 ﻿WellBiotyk  
L. plantarum 299V™
30 kapsułek x 12,8 g 
12890,63/kg

38882   165,00 

 ﻿Napój z błonnikiem 
prebiotycznym
150 g. 480,00/kg

31750   72,00 

 ﻿Multiwitaminy  
i minerały WellnessKids  
– suplement diety
21 tabletek x 1,1 g.  
2468,12/kg

28241   57,00 

 ﻿Kompleks 
odżywczy  
do włosów  
i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 
3535,23/kg

29706   104,00 

 ﻿Omega 3 
Wellosophy
60 kapsułek.  
2 kapsułki dziennie.  
41,6 g. 1,53/szt.

38556   92,00 

 ﻿Multiwitaminy  
i minerały 
Wellosophy  
dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 63,6 g.  
1,48/szt.

38558   89,00 

 ﻿Multiwitaminy  
i minerały 
Wellosophy  
dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 63,6 g.  
1,48/szt.

38559   89,00 

 ﻿Wapń pochodzenia 
morskiego  
z witaminą D 
Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie. 
45 g 2,60/szt.

45309   78,00 

 ﻿Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. 
Materiał: PP. 

46068   4,99 

 ﻿Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. 
Komora na płyn: 600 ml. 
Komora z przegrodą: 
140 ml. Komora 
podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE  
i stal nierdzewna. 

46664   46,99 

Jakość i bezpieczeństwo, 
którym możesz zaufać  

dla tych, których kochasz 
najbardziej!
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SZCZOTECZKA  
DO ZĘBÓW  
- ŚREDNIA

Bez fluoru

PASTA DO ZĘBÓW  
Z NATURALNYMI OLEJKAMI

Pomaga przywrócić zębom 
naturalną biel

PASTA WYBIELAJĄCA

 

 

 

 

SZCZOTECZKA  
DO ZĘBÓW  
- MIĘKKA

U
LU

BI
O

N
E 

PR
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TY

, D
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 O

SZ
C

ZĘ
D

N
O

ŚC
I

Pielęgnacja ciała
S p r a w ,  b y  c o d z i e n n e  c h w i l e  b y ł y  w y j ą t k o w e

6,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

KAŻDA ZA

  42445 Szczoteczka do 
zębów Optifresh All In One 
Średnia Z silikonowymi 
elementami i podkładką do 
czyszczenia języka. 14,00  

 42450 Szczoteczka do 
zębów Optifresh All In One 
Sensitive - miękka  14,00

18,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

KAŻDA ZA

  38874 Wybielająca 
pasta do zębów Optifresh 
Pro White 100 ml 189,90/l 
31,00   44953 Pasta do 
zębów Optifresh Natural 
Oils 100 ml 189,90/l 31,00

Dla szczęśliwych i zdrowych 
uśmiechów
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  Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 66,63/l

46366   34,00

19,99 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

RÓWNOWAGA I OCHRONA 
MIKROBIOMU 

Optymalizują pH mikrobiomu okolic 
intymnych i zapewniają mu ochronę.

NATURALNE SZWEDZKIE 
EKSTRAKTY  

- dzięki dodatkowym 
właściwościom odświeżającym, 

chroniącym i kojącym 
odpowiadają na specyficzne 

potrzeby skóry okolic intymnych.

KWAS MLEKOWY  
I PREBIOTYKI  

- naturalne składniki wspierające 
intymny mikrobiom i zapewniające 

mu równowagę, ochronę  
i zdrowie.

TECHNOLOGIA UTRZYMUJĄCA 
ŚWIEŻOŚĆ  

- neutralizuje zapachy, zapewniając 
świeżość okolic intymnych.

Przedstawiamy naszą limitowaną edycję płynu do higieny 
intymnej Feminelle! Zainspirowany szwedzkim Midsummer, 
nasycony zachwycającym zapachem polnych kwiatów, 
zapewnia długotrwałą intymną świeżość.

Testowane 
dermatologicznie  
i ginekologicznie

  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 76,63/l

34498   34,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle - wkład 
uzupełniający
300 ml 53,30/l

43053   25,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

 

 

 

ŁAGODNA ŚWIEŻOŚĆ 
PIELĘGNACJI INTYMNEJ
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  Wymienne ostrza do golarki - 2 sztuki
4,6 x 3,5 x 2,5 cm. PS, stal nierdzewna. 

46413   32,00   18,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,99

  Maszynka do golenia
14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: TPR, 50% PS  
z recyklingu. Ostrze: PS, stal nierdzewna. 

46412   38,00

22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99

ULGA DLA STÓP 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ... 
I CAŁĄ NOC

  38336 Minipoduszki żelowe 
do stóp Festive Feet Rozmiar 
uniwersalny. Wymiary: 3 x 2,5 cm 
(4 sztuki). Materiał: PU 23,00  

 41249 Poduszki ochronne  
do stóp Festive Feet Rozmiar 
uniwersalny. Wymiary: 9 cm  
x 6,5 cm x 2 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 23,00  

 41244 Poduszki ochronne  
do pięt Festive Feet Rozmiar 
uniwersalny. Wymiary: 8,5 cm  
x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 23,00   41247 
Osłony na pięty Festive Feet 
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 23,00

12,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

  

  

KAŻDY PRODUKT ZA:

Potrójne ostrze 
oraz pasek 
nawilżający  
z aloesem  
i witaminą E

2 sztuki  
w opakowaniu

 

 

  Odświeżający spray  
do stóp Feet Up Everyday
250 ml 119,96/l

46376   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,99

  Antyperspiracyjny krem  
do stóp Feet Up Everyday
75 ml 173,20/l

46374   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Zmiękczający krem  
do stóp Feet Up Everyday
150 ml 126,60/l

46375   29,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

EDYCJA LIMITOWANA

  Odżywcza maska do 
stóp Feet Up Everyday
20 ml 249,50/l

46377   11,00

4,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

 

 

 

 

 
  Skarpetki do nawilżania 
Feet Up 
Wymiary: 22,5 x 12 cm. Materiał: 
95% bawełna, 5% elastyna. 
Torebka RPE. 

47093   18,99 

ROZMIAR JUMBO!

ROZMIAR JUMBO!

◊ W oparciu o składniki

•	Odświeża i zapobiega  
poceniu się stóp◊

•	Szybko wchłaniający się,  
lekki krem◊

•	Sprawia, że stopy są 
miękkie, gładkie i zdrowe

•	Codzienne nawilżanie  
bez tłustej warstwy

CODZIENNE SPOSOBY  
NA ZDROWE, ZADBANE STOPY

•	 Neutralizuje nieprzyjemną 
woń dzięki odświeżającemu 
zapachowi◊

•	 Odpowiedni do stosowania 
wewnątrz butów

BEZPIECZEŃSTWO  
I PIELĘGNACJA

•	 Odżywia skórę  
i wspiera jej barierę 
ochronną

•	 Szybko 
wchłaniająca się, 
bogata maska
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  Balsam do ciała Cytryna  
i Werbena Essense&Co.
300 ml 139,97/l

31851   63,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co. - wkład 
uzupełniający
300 ml 66,63/l

45798   31,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31850   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

 ﻿Kamień gua sha do ciała
Materiał: żywica.  
Wymiary: 18,3 x 0,8 cm. 

47532   45,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

NOWOŚĆ!

  Balsam do ciała 
Beautanicals
200 ml 209,95/l

42673   63,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 63,00

  Rewitalizujący żel pod 
prysznic Beautanicals
300 ml 99,97/l

35892   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 45,00

POCZUJ ENERGIĘ  
CYTRYNY I WERBENY

WKŁAD UZUPEŁNIAJĄCY 
Ta sama wysokiej jakości 

formuła w bardziej 
zrównoważonym 

opakowaniu.

MYDŁO W PŁYNIE 
Delikatnie myje, 

pozostawiając na skórze 
odświeżający zapach 

cytryny i werbeny.

BALSAM DO RĄK I CIAŁA 
Nasycony olejkami 

eterycznymi, nadaje skórze 
miękkość i świeży zapach.

76% 
mniej plastiku  
niż 1 butelka

 

 

 

PEŁNY RELAKS

•	 Pomaga wygładzać skórę  
i dodaje jej energii

•	 Redukuje obrzęk
•	 Usprawnia krążenie

Efekt redukcji  
obrzęków

Plastik pochodzący  
w 100% z recyklingu

Pomaga złagodzić 
napięcie mięśni

Trzymając gua sha pod 
kątem 30-45° do skóry, 
przesuwaj go jednym 
ruchem po tej części ciała, 
w której chcesz złagodzić 
napięcie.

JAK STOSOWAĆ:

 

 

PROSTA I EFEKTYWNA 
PIELĘGNACJA CIAŁA   Rewitalizujące mydło  

w kostce Beautanicals
100 g 119,90/kg

35889   19,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,00

 
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  Masażer i szczotka do ciała
Materiał: silikon. Wymiary:  
13,3 x 7,8 x 4,2 cm. 

47431   23,99 

  Balsam do ciała  
Neon Vibes
150 ml 153,27/l

46621   40,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

  Mydło  
Neon Vibes
75 g 113,20/kg

46619   13,00   8,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

  Żel do mycia ciała  
Neon Vibes
250 ml 59,96/l

46620   26,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

Nadaje skórze pełen życia, 
owocowy zapach
Formuła ulegająca 
biodegradacji

Formuła biodegradowalna, 
bez parabenów; testowana 
dermatologicznie

Twoja łazienka to twój 
własny, świetlisty plac 
zabaw. Rozświetlona 
neonami sprawi,  
że wypełni cię euforyczna 
witalność. Pobudź swoje 
zmysły i uwolnij energię 
dzięki linii Neon Vibes!

W ŚWIETLE NEONÓW

Tubka wykonana  
w 32% z plastiku 
pochodzącego  
z recyklingu

Łatwo się wchłania
48-GODZINNE NAWILŻANIE

SZCZOTKUJ, MASUJ, LŚNIJ!
Jedna strona z delikatnym 
włosiem do złuszczania 
naskórka - skóra staje się 
miękka i gładka. 
Druga strona to masażer,  
który usuwa napięcie mięśni.

ŚWIEŻE WIBRACJE

MASAŻER DO CIAŁA ZA JEDYNE 18,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU NEON VIBES

BŁYSKAWICZNA CZYSTOŚĆ

 

 

 

 
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500 
ml

500 
ml

 

 

 

 

 

 

SOCZYSTY ZASTRZYK ENERGIINATURALNE ODŚWIEŻENIE

NATURALNY ORGANICZNY EKSTRAKT  
Z MALIN zawiera bogactwo 
przeciwutleniaczy

NATURALNY ORGANICZNY EKSTRAKT  
Z MIĘTY dodaje skórze energii

NATURALNY ORGANICZNY EKSTRAKT  
Z MELONA - pełen soczystych witamin

NATURALNY ORGANICZNY EKSTRAKT  
Z WODY KOKOSOWEJ - bogaty  
w odświeżające składniki odżywcze

 

 

  Odświeżający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
wodą kokosową  
i melonem
250 ml 67,96/l

41264   26,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,00

  Odświeżający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
wodą kokosową  
i melonem
500 ml 49,98/l

41265   42,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Odświeżające 
mydło Love Nature  
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
75 g 93,20/kg

41489   11,00   
6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,49

  Rękawica 
złuszczająca 
Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. 
Materiał: poliester. 

41593   20,00   
10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Złuszczający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
miętą i maliną
250 ml 79,96/l

41493   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Złuszczający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
miętą i maliną
500 ml 55,98/l

41496   48,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

  Złuszczające 
mydło Love Nature  
z organiczną miętą  
i maliną
75 g 93,20/kg

41277   11,00   
6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,49

  Energetyzujący 
balsam do ciała Love 
Nature z organiczną 
miętą i maliną
500 ml 89,98/l

41505   63,00   
44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99
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 ﻿Krem do rąk Dream Cream
30 ml 199,67/l

46219   10,00

5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,00

 ﻿Zestaw kremów do rąk 
Afternoon Tea
333,22/l

45816   42,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

EDYCJA  
LIMITOWANA

KAŻDY KREM DO RĄK ZA

NAJLEPSI PRZYJACIELE TWOICH DŁONI W NAJLEPSZYCH CENACH!
ZIELONA HERBATA 
Kwiatowo-zielono 
-różany 
Bergamotka, piwonia, 
piżmo 

BIAŁA HERBATA 
Kwiatowo-zielono 
-piżmowy 
Bergamotka, jaśmin, 
piżmo 

CZARNA HERBATA 
Kwiatowo-zielono 
-cytrusowy 
Bergamotka, jaśmin, 
drzewo cedrowe

WITAMINA E I OLEJEK  
Z MIGDAŁÓW SPRAWIAJĄ, 
że dłonie są miękkie  
i elastyczne. 

Chroni dłonie i paznokcie 
dzięki ORGANICZNEMU 

OLEJKOWI Z MAKADAMIA.

Odżywia i pielęgnuje dzięki 
ORGANICZNEMU OLEJOWI 

KOKOSOWEMU.ZAPAKOWANE 
W STYLOWE 

PUDEŁKO

∆ Test kliniczny

30 ml 

150 
ml

Idealnie mieści 
się w małych 
torebkach 14,99

Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  45426 Odżywczy  
krem do rąk Love Nature  
z organicznym olejem 
kokosowym 150 ml 99,93/l 
25,00   45425 Ochronny 
krem do rąk i paznokci Love 
Nature z organicznym 
olejkiem z makadamia  
150 ml 99,93/l 25,00

75 
ml

ORGANICZNY RÓŻOWY 
GREJPFRUT  

odświeża i koi skórę

 

 

  Odświeżający krem 
do rąk Love Nature  
z organicznym różowym 
grejpfrutem
75 ml 133,20/l

41341   17,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

Nawilżenia

Nawilżenia∆

Składniki 
pochodzenia 
naturalnego

3 х 30 
ml

 
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  Szampon Love Nature  
z organiczną pszenicą  
i kokosem do włosów suchych
250 ml 63,96/l

41292   30,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Szampon Love Nature  
z pszenicą i olejem kokosowym 
do włosów suchych
500 ml 51,98/l

41298   48,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,00

  Odżywczy olejek do włosów 
Love Nature z olejkiem 
kokosowym
100 ml 159,90/l

41568   32,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

  Olejek na gorąco Love Nature 
z organiczną pszenicą  
i kokosem do włosów suchych
15 ml 332,67/l

41308   11,00

4,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,00

  Odżywka Love Nature  
z organiczną pszenicą  
i kokosem do włosów suchych
250 ml 63,96/l

41295   30,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

Tubka wykonana  
w 38% z plastiku  

z recyklingu

Składniki 
pochodzenia 
naturalnego

Biodegradowalne 
formuły*

Plastikowe butelki  
z recyklingu**

*�W
sz

ys
tk

ie
 fo

rm
uł

y d
o 

​​sp
łu

ki
w

an
ia

. C
o 

na
jm

ni
ej

 9
0%

 sk
ła

dn
ik

ów
 o

pa
rt

yc
h 

na
 w

ęg
lu

 
bę

dz
ie

 u
le

ga
ć 

bi
od

eg
ra

da
cj

i z
go

dn
ie

 z 
w

yt
yc

zn
ym

i O
EC

D
 lu

b 
da

ny
m

i d
os

ta
w

có
w

**
�D

ok
ła

dn
a 

za
w

ar
to

ść
 w

ah
a 

się
 o

d 
50

 d
o 

10
0%

 i j
es

t w
yr

aź
ni

e 
po

ka
za

na
 n

a 
ka

żd
ym

 p
ro

du
kc

ie500 
ml

SZAMPON 
Delikatnie oczyszcza suche  

i zniszczone włosy oraz 
pomaga przywrócić im 

nawilżenie.

ODŻYWKA 
Intensywnie odżywia suche  

i zniszczone włosy, 
sprawiając, że są miękkie  

i mocne.

OLEJEK DO WŁOSÓW 
Odżywia i nawilża włosy 

oraz zapobiega 
powstawaniu łupieżu.

OLEJEK NA GORĄCO 
Nietłusta i lekka formuła 
nawilża i odżywia suche 

włosy.

Umieść zamkniętą 
tubkę w gorącej 
wodzie na minutę. 
Wmasuj zawartość 
tubki we włosy.

SPOSÓB UŻYCIA

NATURALNY ORGANICZNY  
OLEJ KOKOSOWY o właściwościach 

pielęgnacyjnych i odżywczych oraz 
NATURALNY ORGANICZNY EKSTRAKT  

Z PSZENICY, który pomaga wzmocnić 
i chronić suche, zniszczone włosy.

 
 

 

 

 

OCZYSZCZONE I NAWILŻONE PRZEZ NATURĘ POŻEGNAJ SUCHE I ZNISZCZONE WŁOSY
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 ﻿Szampon do włosów Eleo
250 ml 91,96/l

38585   45,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

 ﻿Odżywka do włosów Eleo
200 ml 114,95/l

38597   45,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

 ﻿ Ochronny olejek do włosów 
Eleo
50 ml 699,80/l

38601   60,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

Włosy są chronione przed 
puszeniem się przez 48 godzin* 

93% potwierdza

*Test konsumencki

3 KROKI DO LUKSUSOWEGO ODŻYWIENIA WŁOSÓW

Oczyszcza, odświeża  
i nawilża włosy i skórę 

głowy*

Ochrona przed 
łamaniem włosów 
i rozdwajaniem się 

końcówek**

Wyselekcjonowana 

mieszanka sześciu 

najpotężniejszych 

olejków, zapewniających 

wiele korzyści włosom 

i skórze głowy - sprawiają, 

że włosy są mocniejsze, 

zdrowsze i pełne blasku.

ZŁOTY ELIKSIR  
ELEO

Krok 1: Krok 2: Krok 3:
SZAMPON ODŻYWKA OLEJEK DO WŁOSÓW

**Test kliniczny – stosowanie szamponu  
i odżywki/maski

Uczucie włosów chronionych 
przed stylizacją na gorąco  

do 230°C* 96% potwierdza

DA
RM

OWA DOSTAW
A

JEŚLI MNIE KUPISZ  
Szczegóły na str. 5
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 ﻿Krem do ciała Milk&Honey 
Gold Classic Grace
250 ml 107,96/l

45819   44,00

26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

KULTOWY 
PRODUKT

  Szampon do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 75,96/l

35957   34,00   18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

  Odżywka do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 75,96/l

35958   34,00   18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

  Maska do włosów  
Milk & Honey Gold
250 ml 103,96/l

35959   41,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,00

Łagodnie oczyszcza 
i odżywia włosy  
oraz przywraca ich 
naturalny blask 

Ułatwia 
rozczesywanie  
i układanie  
włosów 

SZAMPON ODŻYWKA

Przywraca włosom 
naturalny blask  
oraz sprężystość 

MASKA DO WŁOSÓW

 

 

 

TWÓJ RYTUAŁ PIELĘGNACJI 
WŁOSÓWIKONA 

ORIFLAME

 ﻿Wygładzający scrub do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 173,20/l

33447   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

 ﻿Nawilżający krem do rąk  
Milk & Honey Gold
75 ml 173,20/l

31606   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

 ﻿Żel do mycia rąk i ciała 
Milk&Honey Gold Classic 
Grace
300 ml 93,30/l

45817   40,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

EDYCJA  
LIMITOWANA

Intensywnie odżywia, 
nadając skórze miękkość, 
piękny zapach  
i odpowiedni poziom 
nawilżenia przez cały 
dzień.

KREM DO RĄK I CIAŁA

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się 
produktów.

SŁODKA UCZTA
Wprowadzona na rynek w 1999 roku linia 
produktów do pielęgnacji ciała i włosów 
Milk&Honey z organicznie pozyskiwanymi 
ekstraktami z mleka i miodu szybko stała się 
hitem na całym świecie. Krem do ciała jest 
uwielbiany za bogatą, odżywczą konsystencję 
i apetyczny, niepowtarzalny zapach.

EDYCJA  
LIMITOWANA

126 127



PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A

 ﻿Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI
250 ml 152,00/l

44950   38,00 

 ﻿Masażer do skóry głowy 
DUOLOGI
Uchwyt wykonany w 50% z materiału  
z recyklingu, PS, TPR. Wymiary:  
8 x 8 x 7 cm. 

46492   25,00 

  Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI 
- próbka
10 ml 200,00/l

46576   2,00 

  Lekka kremowa odżywka DUOLOGI
150 ml 133,27/l

44961   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99

 ﻿Bogata kremowa odżywka 
DUOLOGI
150 ml 253,33/l

44960   38,00 

EDYCJA LIMITOWANA

Wkład uzupełniający:  
dobry dla portfela  

i środowiska.

OCZYSZCZANIE

=x1

PRZECIWŁUPIEŻOWY PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW REGENERUJĄCY

  44951 Przeciwłupieżowy szampon 
oczyszczający DUOLOGI 250 ml 
79,96/l 38,00   44955 Szampon 
przeciw wypadaniu włosów 
DUOLOGI 250 ml 79,96/l 38,00

19,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Peeling 
oczyszczający skórę 
głowy DUOLOGI
75 ml 186,53/l

44966   23,00   
13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

PEELING  
DO SKÓRY 

GŁOWY

SZAMPON 
GŁĘBOKO 

OCZYSZCZAJĄCY

NAWILŻANIE

77% mniej plastiku  
niż dwie butelki po 250 ml

SZAMPON 
PRZECIW 

WYPADANIU 
WŁOSÓW

DO WŁOSÓW CIENKICH

LEKKA  
KREMOWA 
ODŻYWKA

DO WŁOSÓW ŚREDNICH I GRUBYCHDO WŁOSÓW ŚREDNICH I GRUBYCH

BOGATA KREMOWA ODŻYWKA

BOGATA  
KREMOWA 
ODŻYWKA

KAŻDY 
PRODUKT ZA

 

 

 

 

 

  44957 Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI  
- wkład uzupełniający 500 ml 
120,00/l 60,00    44958 
Szampon przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI - wkład 
uzupełniający 500 ml 120,00/l 
60,00 

 

 

Próbka bogatej kremowej odżywki GRATIS 
przy zakupie dowolnego produktu DUOLOGI*

 
*Z wyłączeniem akcesoriów

Próbka bogatej kremowej odżywki GRATIS 
przy zakupie dowolnego produktu DUOLOGI*

 
*Z wyłączeniem akcesoriów
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 ﻿Podwójny grzebień  
do włosów StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   15,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

 ﻿Spray termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 266,67/l

45438   40,00 

 ﻿Intensywnie regenerująca 
maska do włosów DUOLOGI
200 ml 200,00/l

44963   40,00 

  Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
75 ml 733,33/l

44967   55,00 

 ﻿Zestaw kremów do włosów 
DUOLOGI
24 ml 625,00/l

44990   15,00 

INTENSYWNA PIELĘGNACJA INTENSYWNA PIELĘGNACJA

  Tonik 
przywracający 
równowagę skóry 
głowy DUOLOGI
75 ml 306,53/l

44965   40,00

22,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 40,00

 ﻿Serum przeciw 
rozdwajaniu się 
włosów DUOLOGI
30 ml 766,33/l

44964   40,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

Opracowany, by działać 
na poziomie komórkowym 
i chronić łuskę włosa

Sprawia, że włosy 
wyglądają na 
zregenerowane  
i nawilżone* 

Pomaga zredukować 
rozdwajanie się końcówek

*Test konsumencki

Z sarkozyną, 
aminokwasem  
o udowodnionym 
działaniu kojącym  
skórę głowy

Redukuje produkcję sebum  
i przywraca jej równowagę*

*Test konsumencki

SERUM NA 
ROZDWAJAJĄCE SIĘ 

KOŃCÓWKI WŁOSÓW

DO KAŻDEGO TYPU WŁOSÓW  DO KAŻDEGO TYPU WŁOSÓW 

TONIK 
PRZYWRACAJĄCY 

RÓWNOWAGĘ SKÓRY 
GŁOWY

TONIK 
DO SKÓRY 

GŁOWY PRZECIW 
WYPADANIU 

WŁOSÓW

Chroni włosy wzmacniającą 
keratyną i odżywczymi 
lipidami.

PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW

INTENSYWNIE REGENERUJĄCA MASKA  
DO WŁOSÓW

 

 

Poprawia komfort  
skóry głowy*

Pomaga wzmocnić 
całe włosy,  
aż po same końce

Duet ochronnych formuł 
bez spłukiwania - kremów 
na dzień i na noc, które 
wygładzają i regenerują 
włosy.

Próbka bogatej kremowej odżywki GRATIS 
przy zakupie dowolnego produktu DUOLOGI*

 
*Z wyłączeniem akcesoriów

Próbka bogatej kremowej odżywki GRATIS 
przy zakupie dowolnego produktu DUOLOGI*

 
*Z wyłączeniem akcesoriów
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

bursztyn , heliotrop , mandarynka 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO-DRZEWNY 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1599,80/l

42495   130,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 130,00

  Perfumowany krem  
do ciała Amber Elixir
250 ml 119,96/l

42504   50,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

 

 

Zapachy 
Z r ó b  n i e z a p o m n i a n e  w r a ż e n i e

WODA PERFUMOWANA 
+ KREM DO CIAŁA  
ZA JEDYNE 

99,99 
KOD ZESTAWU: 150549

Ciepła elegancja bursztynu
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

pigwa, orzech laskowy, 
olibanum

BURSZTYNOWO 
-WANILIOWY

WZNIEĆ PŁOMIEŃ PASJI

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

zielone jabłko , dzika orchidea , 
drzewo sandałowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO-ZIELONY 

Rozpal żar namiętności dzięki ognistym nutom olibanum, 
które ujawniają swój głęboki ambrowy charakter tylko  
w wysokich temperaturach. Ten zapach wznieci twój 
wewnętrzny ogień i pozwoli mu powoli płonąć.

gruszka , akord lilii wodnej , piżmo 

CZYSTA RADOŚĆ ŻYCIA
Chcesz, by twoje życie było kreatywne  
i niezwykłe? Gdy pojawi się inspiracja, 
pozwól jej płynąć i daj się ponieść fali 
twórczej pasji. Pomaluj swój świat 
pięknymi kolorami dzięki naszym 
musującym zapachom Joyce!

 ﻿Woda toaletowa 
Joyce Rose
50 ml 1120,00/l

37766   56,00 

 ﻿Woda perfumowana 
Infinita My Sunshine  
- próbka
1 ml 1250,00/l

44316   1,25 

WYPRÓBUJ 
TERAZ  
I KUP PRODUKT  
W NASTĘPNYM 
KATALOGU!

 ﻿Woda perfumowana  
So Fever Ecstatic Her
50 ml 1299,80/l

44317   105,00

64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 105,00

Odkryj promiennie 
kobiecy kwiatowy 
zapach, który lśni 
słonecznym ciepłem  
i optymizmem.  
To zamknięty we flakonie 
aromat promieni słońca!

ZAPACH 
SŁOŃCA

mandarynka, absolut jaśminu, 
akord Sunlit

KWIATOWO 
-BURSZTYNOWY

KWIATOWO-OWOCOWO 
-ZIELONY

  Woda toaletowa  
Joyce Jade
50 ml 799,80/l

37772   56,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

  Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 799,80/l

42508   56,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 56,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

 

 

KUP 1 DOWOLNY  
ZA 39,99  
KUP 2 DOWOLNE  
ZA JEDYNE 

24,99 KAŻDY
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

biała frezja, białe piżmo,  
dębik ośmiopłatkowy

OWOCOWO-ZIELONY

 ﻿Woda toaletowa Lucia
50 ml 1199,80/l

42785   95,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 95,00

 ﻿Woda perfumowana 
Nordic Waters Infinite 
Blue dla niej
50 ml 1299,80/l

46648   120,00

64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 89,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

gruszka, akord Deep Sea, 
akord mineralny

KWIATOWO-OWOCOWY

Głęboko rewitalizujący zmysły, 
wodny zapach ze świetlistymi 
aspektami głębin morskich, świeżymi 
nutami owocowymi i tajemniczą 
drzewną bazą.

Ze świecącym w ciemności detalem

 ﻿Woda perfumowana  
Volare Tender
50 ml 1299,80/l

46052   105,00

64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

liczi, akord Latte Rose,  
piżmo

KWIATOWO-RÓŻANY

CZUŁY ASPEKT ROMANSU

 ﻿Woda 
perfumowana 
Volare
50 ml 2100,00/l

42514   105,00 

W AURZE 
SPOKOJU

TAJEMNICZE FALE 
ŚWIEŻOŚCI
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

Pachnące szepty 
jasno rozkwitające 

przez 

nawet  

8 godzin

38884
Coral

38
88

4 
C

or
al

38883
Pink

38
88

3 
Pi

nk

38885
Raspberry

38
88

5 
Ra

sp
be

rr
y

BALSAM DO UST 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE WHISPERS OF ME 

WYBIERZ SWÓJ ODCIEŃ!

 ﻿Balsam do ust THE ONE 
Lip Spa
2,1 g 15233,33/kg

 40,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

 Δ1Test in vivo składnika po 30 dniachΔ Test kliniczny 

EFEKT PEŁNIEJSZYCH 
UST 
Formuła balsamu zawiera 
peptyd, który stymuluje 
kolagen i kwas hialuronowy, 
dzięki czemu usta 
wyglądają na pełniejszeΔ1

OCHRONA 
Witamina E pomaga chronić 
przed wolnymi rodnikami,  
a SPF 15 przed promieniami UVB.

NAWILŻANIE 
Z ekstraktem  
z alg morskich 
zapewniającym  
8 godzin ciągłego 
nawilżeniaΔ 

ZMYSŁOWO UZALEŻNIAJĄCY  
- zapach niczym druga skóra

Ujawnij swoją zmysłowość dzięki wodzie perfumowanej Whispers of Me. 
Niezwykle uwodzicielska. Nieodparcie dyskretna. Niemożliwa do zignorowania. 

Każdy delikatny szept tej wysublimowanej, otulającej cię niczym druga skóra 
kompozycji rozbudza twoją zmysłowość. Emanujesz świetlistą energią,  

która kaskadami wywiera niezapomniane wrażenie.

ZAMKNIĘTA WE FLAKONIE W STYLU OBJET 
D'ART WODA PERFUMOWANA WHISPERS OF ME 
kusi na każdym poziomie. Dzieło stworzone 
z myślą o pobudzeniu wszystkich zmysłów 
łączy satynowe w dotyku szkło  
z przypominającą rzeźbę nasadką, której 
kształt nawiązuje do surowego kamienia.

KOMPOZYCJA, KTÓRĄ KREUJE 
ALCHEMIA ZRÓWNOWAŻONYCH 
PIŻM NOWEJ GENERACJI: 
upcyklingowanych 
Sorbettolide® i Helvetolide® 
oraz białego Ambrox® Super.

NOWOŚĆ!

 ﻿Woda perfumowana 
Whispers Of Me
50 ml 1699,80/l

40809   115,00

82,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 82,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

gruszka, akord jasnych płatków, 
piżmo

KWIATOWO-DRZEWNO 
-PIŻMOWY
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 ﻿Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 1599,80/l

42741   160,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 160,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarna porzeczka , akord kwiatu 
marakui , drzewo sandałowe 

ORIENTALNO-KWIATOWY

ZRÓB NIEZAPOMNIANE 
WRAŻENIE
Czemu w miłości zdawać się na przypadek? 
Przejmij kontrolę i wygraj grę pożądania  
z Magnetistą!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

*Testy kliniczne z udziałem 33 mężczyzn w Laboratorium Spincontrol we Francji

 ﻿Woda perfumowana 
Love Potion Sensual Ruby
50 ml 1299,80/l

44300   120,00

64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 120,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czerwone owoce jagodowe, 
akord Ruby Chocolate,  
drzewo cedrowe

KWIATOWO-GOURMAND

ROZKOSZNE
PRZYJEMNOŚCI
Wybierz się w zmysłową podróż! 
Kwiatowy zapach z rodziny gourmand 
uwodzi nutami owoców, kwiatów  
oraz nieodpartym akordem rubinowej 
czekolady.

JEŚLI MNIE KUPISZ  
Szczegóły na str. 5

 ﻿Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 2400,00/l

42815   120,00 

 ﻿Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 2400,00/l

42751   120,00 

PIERWSZY  
ZAPACH ORIFLAME  
O KLINICZNIE 
UDOWODNIONYM 
DZIAŁANIU 
PRZYCIĄGAJĄCYM 
UWAGĘ MĘŻCZYZN*

DA
RM

OWA DOSTAW
A
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W y r a ż a j  s i e b i e  w ł a s n y m  s t y l e m

Dla niego JEŚLI MNIE KUPISZ  
Szczegóły na str. 5

 ﻿Woda toaletowa  
Mister Giordani
75 ml 866,53/l

33654   120,00

64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 120,00

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut , geranium ,  
akord Vetiver Top 

AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY 

Jego nieodparta spontaniczność
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  Woda toaletowa 
Debonair 
Gentlewoods
75 ml 866,53/l

42462   120,00

64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 120,00

  Woda toaletowa 
Possess Man
75 ml 1199,87/l

31825   140,00

89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

 ﻿Woda toaletowa 
Glacier Fire
100 ml. 449,90/l

42739   74,00

44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 74,00

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mięta , czarna cytryna , 
akordy drewna 

DRZEWNO 
-AROMATYCZNY 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny pieprz,  
akord ciernistej róży, 
akord nordyckiej brzozy

DRZEWNO 
-KWIATOWY

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

niedojrzały grejpfrut ,  
liść laurowy , irys 

ORIENTALNO 
-PAPROCIOWY 

Nasyć swoją skórę energią  
- ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Coffea Bengalensis  
i technologią opartą na baobabie.

DODAJĄCE ENERGII,  
PEŁNE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 

  33198 Złuszczający żel do 
mycia twarzy NovAge Men 125 ml 
54,00    33199 Żel pod oczy 
NovAge Men 15 ml 84,00   
 33200 Serum regenerująco 
-energizujące NovAge Men 50 ml 
147,00    33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men  
50 ml 114,00 84,99 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 114,00

OCZYSZCZANIE

SUPERPIELĘGNACJA

OCZY

NAWILŻANIE 

 

 

 

 

 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1699,80/l

33201   114,00

84,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 114,00*�Test konsumencki  

w grupie mężczyzn. 

 

 

Potwierdzone klinicznie 
24-godzinne nawilżenie ◊

Wchłania się w 10 sekund 
90% potwierdza*

◊Test kliniczny

 ﻿Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 69,75/szt.

29446   399,00

279,00 
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DEZODORANT W KULCE 
zapewnia 72-godzinną 
ochronę przed potem  
i nieprzyjemnym 
zapachem.

ŻEL DO GOLENIA  
I MYCIA 2 W 1  
chroni i wspiera skórę 
każdego dnia.

ŻEL DO MYCIA 
delikatnie oczyszcza 
włosy i skórę.

  Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Sensitive 
Protect
250 ml 63,96/l

44376   30,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,00

  Dezodorant w kulce  
North For Men Sensitive 
Protect
50 ml 179,80/l

44377   19,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,00

  Żel do golenia i mycia 
twarzy 2 w 1 North For Men 
Sensitive Protect
200 ml 114,95/l

44378   43,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

 ﻿Kosmetyczka North For Men 
Sensitive Protect
Materiał: poliester z recyklingu, PU, 
nylon, stop cynku. Wymiary: 23 x 13 
x 11 cm. 

46727   54,99 

  Mydło North For Men  
Active Carbon
100 g 79,90/kg

44569   13,00

7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

  Żel pod prysznic 3 w 1  
do włosów, ciała i twarzy 
North For Men Active Carbon
250 ml 63,96/l

44575   30,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Pianka do golenia North  
For Men Active Carbon
200 ml 114,95/l

44574   43,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

O
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A
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A
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W
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A
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G

U
 

!

EDYCJA  
LIMITOWANA

MYDŁO 
Oczyszcza i rewitalizuje 
skórę.

PIANKA DO GOLENIA 
Oczyszcza skórę  
i przygotowuje ją do 
wygodnego golenia, 
ułatwiając przesuwanie się 
ostrza po jej powierzchni.

ŻEL POD PRYSZNIC 3 W 1 
Skutecznie usuwa nadmiar 
sebum oraz zanieczyszczenia 
ze skóry i włosów.

 

 

 

 

 

 

OCHRONA I PIELĘGNACJA: 
MAGNEZ I SZAŁWIA

SUPEROCZYSZCZAJĄCA MOC 
AKTYWNEGO WĘGLA DRZEWNEGO

ŻEL POD PRYSZNIC 3 W 1 
+ PIANKA DO GOLENIA  

+ MYDŁO ZA JEDYNE 

44,99  
KOD ZESTAWU: 150550
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FESTIWAL 
LETNICH 
ZAPACHÓW

11,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99

KAŻDY ZA

11,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99

KAŻDY ZA

 ﻿Perfumowany 
dezodorant  
w kulce Divine
50 ml 239,80/l

41542   21,00

 ﻿Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Miss Giordani
50 ml 239,80/l

34079   21,00

 ﻿Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold 
Woman
50 ml 239,80/l

43665   21,00

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Eclat Femme 
Weekend
50 ml 239,80/l

44991   21,00

Musujący cytron, 
kwiatowe geranium,  
ciepłe drewno

Czarujący 
wetiwer, grejpfrut, 
geranium

Rześka bergamotka,  
ostry pieprz czarny, 
drzewny wetiwer

Zielone jabłko,  
akord skóry,  
tonka

Pudrowy fiołek, 
kwiatowa lilia i frezja, 
zmysłowe drzewo 
sandałowe

Sorbet z mango, 
wytworny olejek neroli, 
czerwony pieprz

Mandarynka, 
kwIat pomarańczy, 
drzewna paczula

Brzoskwinia 
prowansalska,  
biała frezja, piżmo

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man
50 ml 239,80/l

42204   21,00

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Glacier
50 ml 239,80/l

42542   21,00

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Mister Giordani
50 ml 239,80/l

42524   21,00

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Be The Legend
50 ml 239,80/l

34076   21,00

43% TANIEJ 43% TANIEJ

Który zapach uchwyci esencję 
waszych letnich wspomnień?  
Nasza kolekcja kompozycji dla niej  
i dla niego zaprasza was oboje w podróż, 
podczas której wykreujecie wspólne 
niezapomniane chwile.
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 ﻿Woda toaletowa  
So Fever Ecstatic 
Him
75 ml 733,20/l

44319   105,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 74,99

 ﻿Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 1099,80/l

42835   105,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 105,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

sorbet z czerwonych 
porzeczek , akord  
słodkiej pimento ,  
drewno sandałowe 

ORIENTALNO 
-KWIATOWY 

Zniewalająca, 
pikantna kompozycja 
utkana wokół 
uzależniającego 
zapachu słodkiego 
pimento,  
która przywołuje 
chwile gorącego 
pożądania.

Dla niej:  
dreszcz gorącego pożądania

Dla niego:
ognista moc

48% 
TANIEJ

48% 
TANIEJ

FESTIWAL LETNICH 
ZAPACHÓW

FESTIWAL LETNICH 
ZAPACHÓW

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

pieprz Timut, kawa, 
kadzidło

BURSZTYNOWO 
-PAPROCIOWY

Pozwól, by ogarnął cię ogień pragnień  
– poczuj tajemniczą nutę kadzidła, która ujawnia się 
tylko w wysokich temperaturach. Ten zapach rozpali 
cię i poprowadzi ku nowym doznaniom.
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Dla niej: 
niewymuszona 
paryska elegancja

37% 
TANIEJ

FESTIWAL 
LETNICH 
ZAPACHÓW

FESTIWAL 
LETNICH 
ZAPACHÓW

Dla niego: 
ponadczasowa miłość

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mięta , irys , cuir corroyé 

AROMATYCZNO 
-ŚWIEŻY 

 ﻿Woda toaletowa 
Eclat Toujours
75 ml 799,87/l

35651   95,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 95,00

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , piżmo 

KWIATOWO 
-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY 

  Woda toaletowa 
Eclat Femme 
Weekend
50 ml 1499,80/l

42499   120,00

74,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 120,00

  Perfumowany krem 
do ciała Eclat Femme 
Weekend
250 ml 119,96/l

42885   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 50,00

Szalenie elegancka i głęboko romantyczna woda 
toaletowa dla mężczyzny, który kocha... kochać.

Żywy, musujący zapach, który łączy kwiatową  
i owocową świeżość z subtelną zmysłowością 
piżma.

WODA TOALETOWA  
+ KREM DO CIAŁA  
ZA JEDYNE 

89,99  
KOD ZESTAWU: 150551

 

 
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 ﻿Woda perfumowana 
Nordic Waters  
dla niej
50 ml 1299,80/l

43122   120,00

64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 120,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

esencja cytryny, akord 
Nordic Waters i płatki 
jaśminu, białe piżmo

KWIATOWO 
-WODNY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytryna sfuma, akord 
Nordic Waters i liść 
fiołka, drewno 
cedrowe

AROMATYCZNO 
-WODNY

Wibrujący, aromatyczno-wodny 
zapach dla mężczyzn. Świeże 

cytrusy i czyste, wodne nuty kreują 
energetyzujące uczucie dotyku 

rześkiej morskiej fali.

Poczuj ożywcze fale wibrującego, kwiatowo-wodnego 
zapachu z musującymi cytrusami i świeżymi nutami 
wodnymi.

Dla niego: 
bryza orzeźwiającej 
świeżości

Dla niej: 
hipnotyzujący  
wodny świat

46% 
TANIEJ

46% 
TANIEJ

FESTIWAL LETNICH 
ZAPACHÓW

FESTIWAL LETNICH 
ZAPACHÓW

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

 ﻿Woda perfumowana 
Nordic Waters  
dla niego
75 ml 866,53/l

38550   120,00

64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 120,00
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

Dla niej: 
chwila czułości

Wyobraź sobie altanę wypełnioną niezwykłym migotliwym 
aromatem kwiatów... Dotknij delikatnych, różowych płatków 
kwitnących wiśni i poczuj ich oszałamiająco piękny zapach. 

 
 

Woda toaletowa 
Women's Collection 
Delicate Cherry 
Blossom
50 ml 999,80/l

42828   74,00   
49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

słodkie migdały, kwiat 
wiśni, drzewo cedrowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY

46%
 TANIEJ

KUP 2 DOWOLNE ZAPACHY ZE STR. 156-163 
W CENIE SPECJALNEJ!

39,99 
przy zakupie 2 dowolnych
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 ﻿Woda toaletowa 
Men's Collection 
Dark Wood
75 ml 666,53/l

42518   74,00   
49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

Ten ciepły i męski zapach tworzy tajemniczą i jednocześnie 
uwodzicielską aurę. Dark Wood to idealna woda toaletowa  
na wieczorne imprezy.

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny pieprz , drewno 
gwajakowe , tytoń jasny 

DRZEWNO 
-PIKANTNY 

Dla niego:  
aura męskości

KUP 2 DOWOLNE ZAPACHY ZE STR. 156-163 
W CENIE SPECJALNEJ!46%

 TANIEJ

KUP 2 DOWOLNE ZAPACHY ZE STR. 156-163 
W CENIE SPECJALNEJ!

Czysty, wibrujący, o bardzo męskim charakterze. 
Citrus Tonic jest jak zastrzyk energii, dzięki któremu 
pewnie powitasz każdy nowy dzień. Zapach ten 
doskonale sprawdza się zarówno w biurze,  
jak podczas aktywności weekendowych.

Dla niego: zastrzyk energii

 ﻿Woda toaletowa 
Men's Collection 
Citrus Tonic
75 ml 666,53/l

30058   74,00   
49,99 
Najniższa cena produktu w 
ostatnich 30 dniach 74,00

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

limonka , drewno , tonik 

DRZEWNO 
-CYTRUSOWO 
-AROMATYCZNY 

46%
 TANIEJ

39,99 
przy zakupie 2 dowolnych

39,99 
przy zakupie 2 dowolnych
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 ﻿Woda toaletowa 
Men's Collection 
Agave Power
100 ml 749,90/l

46044   105,00

74,99 

NOWOŚĆ! 

KUP 2 DOWOLNE ZAPACHY ZE STR. 156-163 
W CENIE SPECJALNEJ! 48% 

TANIEJ

Potęga 
niebieskiej 

agawy
Orzeźwiający zapach, który zabierze cię do najbardziej 

niesamowitych miejsc na ziemi.

Alkohol pochodzenia 
naturalnego

Z męskim akordem 
niebieskiej agawy

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akord niebieskiej 
agawy, geranium, 
kaszmeran

AROMATYCZNO 
-FOUGÈRE

100 ml

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

54,99 
przy zakupie 2 dowolnych

161160



 ﻿Woda toaletowa 
Women's Collection 
Charming Violet
100 ml 749,90/l

46043   105,00

74,99 

NOWOŚĆ! 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

KUP 2 DOWOLNE ZAPACHY ZE STR. 156-163 
W CENIE SPECJALNEJ! 48% 

TANIEJ

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

rozmaryn, akord 
fiołków, białe piżmo

KWIATOWY

100 ml

Nasycony urzekającym 
zapachem fiołka

Alkohol pochodzenia 
naturalnego

Wyrafinowany zapach, który wydobywa najbardziej kobiecą  
i elegancką stronę twojej osobowości.

Czarująca 
osobowość

54,99 
przy zakupie 2 dowolnych
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ORIFLAME POLAND Sp. z o. o.  
ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa  
www.oriflame.pl

PL
CZATUJ Z NAMI  
PRZEZ CHATBOT NA

 ORIFLAME.PL

CZEŚĆ!

DO 

48h*
* Potwierdzone 

klinicznie

* Potwierdzone 
klinicznie

DO 

72h* Nie pozostawia 
białych śladów**
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  41311 Antyperspiracyjny dezodorant  
w sprayu Activelle Invisible Fresh 150 ml 
139,93/l 37,00   33147 Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Activelle Extreme  
150 ml 139,93/l 37,00

20,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,00

  33142 Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Extreme 50 ml 179,80/l 19,00  

 41303 Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Activelle Invisible Fresh 50 ml 
179,80/l 19,00

8,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,00

KAŻDY ZAKAŻDY ZA 

kod: 148626.1

KATALOG 10 2024 (9.07 - 29.07)

K
A

TA
LO

G
 10 2024 (9.07 - 29.07)
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Chroni nawet  
po wysiłku fizycznym*

TECHNOLOGIA ACTIBOOST 
Kapsułki zapachowe ActiBoost rozpadają się 
pod wpływem ruchu i uwalniają dodatkową 
porcję świeżego zapachu, gdy najbardziej  
tego potrzebujesz.

ULUBIONE PRODUKTY,  
DUŻE OSZCZĘDNOŚCI 
Niezbędne latem kosmetyki  
- na podróże i miejskie wypady. 
Wszystkie w atrakcyjnych cenach!

LETNI 
NIEZBĘDNIK

KOSMETYCZNE 

SKARBY  

W PRZYJAZNYCH 

CENACH

 

 

 

 

ŚWIEŻOŚĆ  
I OSZCZĘDNOŚĆ

FESTIWAL  
LETNICH ZAPACHÓW  
Zapachy dla niej niej i dla niego, 
byście tego lata mogli stworzyć 
niezapomniane wspólne chwile.

SUPERBRANDS 2023
Oriflame otrzymała prestiżowy 
tytuł Superbrands 2023! 
Szczegóły na stronie 3.


